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حدود 20 تا 25 درصد از مردم ایران دچار اختلال های 
روانی هستند
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مدیر دفتر تحول سلامـت روان وزارت بهداشـت گفت اکنون 
آمار اخـتلالات روانی در کشـور 2۰ تـا 2۵ درصد اعلام شـده 
اسـت، البته این روند نسـبت به آمـار اختلال در کشـورهای 

توسعه یافته آمار بالایی محسوب نمی شود .

روان  سلامـت  تحـول  دفتـر  مدیـر  فیـاض،  ریحانـه 
وزارت بهداشـت اظهار کـرد: »فعالیت مراکز سـراج به صورت 
ملی در سـال گذشته انجام شـده است. چندین سـال بود که 

فعالیت این مراکز به صورت مقدماتی انجام می شد...

مدیرکُل راه و شهرسازی: پیمانکاران باید بنیه فنی و مالی مطلوبی داشته باشند، به دلیل گرمای هوا، کُمبود مصالح و نبود کُارگر ماهر طرح ها به کُُندی اجرا می شود
2

فقدان پیمانکار فنی مانع پیشرفت جنوب کرمان

5

ضربه تحریم به طبقه متوسطضربه تحریم به طبقه متوسط
یک پژوهش بررسی کردیک پژوهش بررسی کرد

کنا
س: ر

عک

شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین در نظر دارد میزان 40 هزار متریک تن نرمه گندله سنگ 
آهن با عیار حداقل 65 درصد را بصورت FOB بندرعباس از طریق مزایده به فروش برساند. 
متقاضیان برای دریافت اسناد مزایده و اطلاع از سایر شرایط با در دست داشتن کارت ملی، 
معرفی نامه رسمی و فیش واریزی به مبلغ پنج میلیون ریال به حساب شماره 1137800200075 
نزد بانک سپه به شماره شبا IR680150000001137800200075 به نام شرکت معدنی و صنعتی 
گهرزمین، به آدرس تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، پلاک 12، طبقه 3 واحد بازاریابی و 

فروش مراجعه نمایند. 

آگهی مزایده عمومی 
403-EX-PL-01  شماره

شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین )سهامی عام(

دبیرخانه کُمیسیون معاملات شرکُت  معدنی و صنعتی گهرزمین

ضمنا، پیشنهادات حداکثر می بایست تا ساعت 16  روز شنبه مورخه 1403/04/23  به دبیرخانه 
این شرکت تحویل گردد. لازم به ذکر است تاریخ بازگشایی پاکات در ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 

1403/04/24  خواهد بود.
توضیحات: کل محموله به صورت یک پارت تحویل خریدار می گردد.

-   Platts  65 %  Fe CFR-X±F
-   -X: پیشنهاد خریدار
-   ±F: پاداش عیار
و 034-41527392   تلفن های 09120449168  با شماره  می توانید  بیشتر  اطلاعات  جهت کسب 

تماس حاصل فرمائید.
www.goharzamin.com :وبسایت

 شهردار کرمان در پاسخ به اعضای شورای شهر:

زیرساخت هایمان در حال سرریز 
است، وقت کار عمرانی است

مدیرکل بازرسی استان کرمان خبر داد؛

 تشکیل ۹۸ پرونده برای کارکنان و مدیران 
اجرایی متخلف کرمان در سال گذشته

انتقاد رئیس کل دادگستری 
استان کرمان 

 از دفاتر اسناد رسمی
388
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کاغذ خبرسه شنبه 19  تیر 1۴۰3

حدود 20 تا 25 درصد 
از مردم ایران دچار 
اختلال های روانی 

هستند
روان  سلامت  تحول  دفتر  مدیر 
آمار  اکنون  گفت  وزارت بهداشت 
اختلالات روانی در کشور 2۰ تا 2۵ 
درصد اعلام شده است، البته این روند 
نسبت به آمار اختلال در کشورهای 
محسوب  بالایی  آمار  توسعه یافته 
نمی شود . ریحانه فیاض، مدیر دفتر 
تحول سلامت روان وزارت بهداشت 
اظهار کرد: »فعالیت مراکز سراج به 
صورت ملی در سال گذشته انجام شده 
است. چندین سال بود که فعالیت این 
مراکز به صورت مقدماتی انجام می شد 
اما اکنون اکثر استان ها به صورت ملی به 
فعالیت می پردازند.« او ادامه داد: »هفته 
گذشته در دانشگاه علوم پزشکی کرمان 
کارگاه آموزشی کشوری برای مسئولان 
سراج داشتیم و  بخشنامه مربوط به 
مسائل اجرایی و فنی به گردانندگان 
سراج داده شد.« مدیر دفتر تحول 
سلامت روان وزارت بهداشت گفت: »در 
این کارگاه ها آموزش های لازم به آن ها 
داده شد. علاوه بر آن شیوه نامه سراج که 
شیوه نامه ای مهم و جامع بوده در هفته 
گذشته از طریق وزارت بهداشت به 
دانشگاه ها  ابلاغ شد. همچنان این 
مراکز در حال ارتقا نیز هستند.« فیاض 
افزود: »همچنین این 123 مرکز که 
ملی شدند، در حال انجام فعالیت 
هستند و قصد فعالیت برای تاسیس 
مراکز سراج جدید را نیز داریم. می توان 
گفت روند تاسیس افزایشی است.« او 
درخصوص وضعیت سلامت روان 
جامعه بیان کرد: »وضعیت سلامت 
روان طبق آخرین پیماشی که در سال 
1۴۰1 برگزار و نتایج آن اعلام شد، طی 
ده سال گذشته تغییری نکرده و یکسان 
بوده است، یعنی می توان گفت روند، نه 
افزایشی و نه کاهشی بوده است.« مدیر 
وزارت  روان  سلامت  تحول  دفتر 
بهداشت اظهار کرد: »مسلما یکی از 
اهداف اصلی وزارت بهداشت کاهش 
میزان اختلالات روانی در کشور است. 
اکنون آمار اختلالات روانی در کشور 
حدود 2۰ تا 2۵ درصد اعلام شده است، 
البته این روند نسبت به آمار اختلال 
روانی در کشورهای توسعه یافته آمار 

بالایی محسوب نمی شود.«

فقدان پیمانکار فنی مانع پیشرفت جنوب کرمانخبر
مدیرکُل راه و شهرسازی: پیمانکاران باید بنیه فنی و مالی مطلوبی داشته باشند، به دلیل گرمای هوا، کُمبود مصالح و نبود 

کُارگر ماهر طرح ها به کُُندی اجرا می شود
گزارش

کاغذوطن
سـها خدیش - مدیـرکل راه و شهرسـازی جنوب  
کرمان گفت: سـهمی که دولت سیزدهـم در طرح 
نهضت ملی مسـکن بـرای جنـوب کرمـان تعیین 
کـرد 21 هـزار نفر بـود کـه ۵2 هـزار نفر ثبـت نام 
کردنـد و تاکنـون ۴2 هـزار نفـر واجـد شـرایط 

هستند.

افزایش زمین های الحاق شده
ابراهیـم امیـری، مدیـرکل راه و شهرسـازی 
جنوب کرمان در نشسـت خبری عملکرد شـورای 
راهبردی وزارت راه و شهرسازی در دولت سیزدهم 
اظهار کرد: طیفی از دسـتگاه ها کمـک می کنند تا 
مسـکن اسـتقرار یابـد و اولیـن ورود مـا در حـوزه 
مسکن ماهیت شهرسـازی اسـت یعنی شناسایی 
با 13 دسـتگاه متولی در اسـتان است که مشخص 
کنند زمین یا عرصه مسـتعد احداث مسکن است. 
وی ادامـه داد: راه و شهرسـازی یـک سـوم 
دسـتگاه هایی اسـت کـه بـه عنـوان متـولی خط 
شـروع هدف گذاری برای مسـکن قدم بـرمی دارد 
و دولـت شـهید رئیـسی اولیـن دولـتی اسـت که 
بالاترین سـهم الحاق زمین را در کشـور ثبت کرده 

است.

پیشرفت نهضت ملی مسکن 
در ۶ شهرستان جنوبی

امیری عنوان کـرد: در سـال های گذشـته اگر قرار 
بـود یـک هکتـار زمیـن را در شـورای عـالی 
شهرسـازی بـرای شـهرهای بـالای ۵۰ هـزار نفر 
الحـاق دهیـم واقعا امـکان پذیـر نبـود، در جنوب 
اسـتان کرمـان بیـش از سـه هـزار و ۵۰۰ هکتـار 
زمیـن شناسـایی و تقریبا 2 هـزار هکتـار زمین در 
مرحله اسـتانی آن تصویب شـده و یک هزار هکتار 
به صورت قطـعی الحاق یافته اسـت که نسـبت به 
سرانه جمعیت در شـمال اسـتان به مراتب بیشتر 
اسـت. مدیـرکل راه و شهرسـازی جنـوب کرمـان 
اضافـه کـرد: سـهمی کـه دولـت سیزدهـم بـرای 
جنوب کرمان تعییـن کرد 21 هزار نفـر بود که ۵2 
هزار نفـر ثبت نـام کردنـد و تاکنـون ۴2 هـزار نفر 
واجد شـرایط هسـتند. وی افزود: در جنوب استان 
کرمان بیش از چهـار هـزار و 2۰۰ نفـر آورده اولیه 
خود یعنی ۴۰ میلیون تومـان را واریـز کرده اند و از 
این تعداد سـه هـزار و 12۶ واحد در حال سـاخت 
اسـت و پروانـه سـاخت دارد. وی توضیـح داد: در 
هفـت شهرسـتان جنـوبی کرمـان) بـه جـز 
جازموریان( حدود ۶ شهرسـتان تسـویه حسـاب 
کرده اند و در فرایند تشـکیل پروانه و تحویل زمین 
قـرار داریـم و همچنین تـا امـروز تقریبـا 1۰ هزار 

قطعـه زمین بـرای جنـوب اسـتان کرمـان تامین 
شـده اسـت و تمام متقاضیانی که دارای صلاحیت 
هسـتند بحث قطعه زمین آن ها در ۶ شهرسـتان 
انجام شده اسـت . وی تصریح کرد: در ۶ شهرستان 
جنوبی اسـتان کرمان دولت سیزدهم بیـش از 2.۵ 
همت زمین رایـگان به افـراد واجد شـرایط تقدیم 

کرده است.

سبد پر راه و شهرسازی در جوانی جمعیت 
امیری گفت: راه و شهرسـازی به تمام وظایف خود 
در شـهر جیرفت برای سـبد جوانی جمعیت عمل 
کرده اسـت و فرایند الحـاق یک هزار هکتـار زمین 
در حال انجام اسـت کـه تاکنـون 3۰۰ هکتـار آن 
الحاق یافته اسـت. وی خاطرنشـان کرد: در شـهر 
درب بهشـت از سـبد جیرفـت 32۰ قطعـه زمین 
واگذار شـده اسـت و در جبالبارز 7۴ قطعه داریم و 
همچنیـن در جیرفت نیز 3۰۰ هکتـار الحاق یافته 
اسـت اما بنا به دلایلی توسط دسـتگاه متولی فعلا 
متوقف شده است. وی ادامه داد: کل سهم جیرفت 
در جـوانی جمعیـت سـه هـزار و2۰۰ قطعـه بوده 
اسـت که تمام متقاضیان آن مشخص شـده اند اما 
اینکه یک دسـتگاهی یک شـبه می گوید مجوزی 
که ۶ ماه قبل را صـادر کردیم دیگر اجـازه کار نمی 
دهیـم مقصـر مـن و وزارتخانـه راه و شهرسـازی 
نیسـت. وی اضافـه کـرد: در فراینـد الحـاق 13 
دسـتگاه برای شناسـایی پای کار هسـتند و از این 
13 دسـتگاه، سـه مرتبه برای آن منطقـه تاییدیه 
داده اند و زمانی دسـتگاهی با حکـم قضایی جلوی 
کاری را می گیـرد مـن نمی توانم پاسـخگو باشـم. 
مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان اظهار کرد: 
اینکه مسـکن در عرصه مرکزیت شهر باید ساخته 
شـود دولـت زمیـن نـدارد و در بحث بزرگ شـدن 
شـهرها نیـز تکلیـف دولـت بـر اراضی متعلـق به 

خودش است و به اراضی مردم تکلیف ندارد.

اولویت کار برای بافت ناکارآمد 
او با اشـاره بـه اینکـه دولـت رئیـسی تنهـا دولتی 
اسـت که تقریبا اولویت خود را بافت هـای ناکارآمد 
قرار داده اسـت، گفت:  در بنـد »ک« بودجه 1۴۰1 
کار عظیمی رخ داد و تمام اراضی در مراکز شـهرها 
که تصـرفی بود بـا یک فرمـول 2۰۰ متـر رایگان و 
مابقی بـه قیمـت کارشـناسی، تقریبـا ۸۰ الی 9۰ 
درصد در حـوزه ما سـنددار شـدند. امیـری افزود: 
سـال گذشـته نیـز زمین هـای کـه در بافت هـای 
غیررسـمی ) حاشیه نشینی(قرار داشـتند افرادی 
کـه در 2۰ سـال گذشـته در ایـن بافت ها مسـکن 
سـاخته بودند نیز سـاماندهی و سنددار شـدند. او 
بیان کـرد: 2 نهاد بـرای تخصیص زمین در کشـور 
وجـود دارد یـکی مجموعـه جهـاد کشـاورزی و 

دیگری راه و شهرسازی اسـت که محدوده و حریم 
شـهرها متعلق به راه و شهرسـازی اسـت اما زمین 
هایی کـه در خـط محـدوده و حریم قـرار دارند هر 
پنج سـال یکبار با توجه به بزرگتر شـدن شهرها و 
اصلاح طرح این زمین ها وارد حریم شـهر می شوند 
و اکنون زمین هایی که توسـط دسـتگاه های دیگر 
مراقبت نشـده اند را من باید پاسخگو باشـم. وی با 
اشـاره به اینکه فرایند الحاق پنج نظـام دارد و راه و 
شهرسـازی تنها کارفرما اسـت، تصریح کرد: طرح 
نهضت ملی مسـکن حمایتی اسـت و هـرکاری در 
اسـتان کرمان انجام شـده در 2 قالب بوده است که 
بـرخی بـر روی زمین های دولـتی بوده کـه اختیار 

آن ها را داشتیم و فرایند الحاق انجام داده ایم.

الحاق شهرک نوین آذر پارسال در شورای 
عالی شهرسازی مصوب شد

مدیـرکل راه و شهرسـازی جنـوب کرمـان درباره 
مشـکل بـه وجـود آمـده درخصـوص شـهرک 
»نوین« جیرفـت عنوان کرد: پیشـنهاد الحاق این 
زمین در سـال 1۴۰1 صـورت گرفتـه و در کمیته 
اسـتان، فرایند اسـتعلام ها به صـورت کامل انجام 
شـده و تمام دسـتگاه ها به صورت کتـبی تاییدیه 
دادنـد. وی بیـان کـرد: در آبـان 1۴۰2 شـورای 
توسـعه اسـتان نیز مصوب کـرد و به دلیـل اینکه 
جیرفـت شـهر بـالای ۵۰ هزارنفر جمعیت اسـت 
فراینـد الحـاق آن انجـام و سـپس در کمیته ذیل 
شـورای عالی شهرسـازی در تهران می رود که در 
آنجا نماینـده میـراث نیـز بـه چارچـوب موضوع 
ایراداتی وارد می کند و مجـدد برمی گردد که از آن 
3۰۰ هکتـار بـه عنـوان محـدوده در بافـت قدیم 
شـهر جیرفت 1۰۰ هکتار آن کاهش پیدا می کند 
و مجدد بعـد از دریافت تاییدیه در آذر ماه پارسـال 
در کمیتـه شـورای عـالی شهرسـازی مصـوب 

می شود.

نمونه برداری برای ادامه کار 
در شهرک »نوین«

 وی ادامـه داد: در دی ماه سـال گذشـته 21۶ هکتار 
در شـورای عـالی شهرسـازی بـه صـورت قطـعی 
مصوب و الحاق می شـود که در این 21۶ هکتار برای 
پنج هزار و2۰۰ قطعه زمین جانمایی شـد که بعد از 
گذشـتن مراحـل تاییـد نقشـه های اجـرایی و 
مشخص شـدن پیمانـکار و طـراحی طـرح توسـط 
مشـاور در اسفندماه سـال گذشـته کارگاه پیمانکار 
تجهیز ، عملیات آماده سـازی انجام و عرصه تسطیح 
و آمـاده واگـذاری شـد کـه ورود میراث فرهنـگی از 
کانال قـوه قضاییـه کار را متوقف کـرد. امیری گفت: 
به دلیـل اینکـه از سـال 13۴۵ آن عرصه بـه عنوان 
عرصه میـراثی معـروف بـود و تا زمـانی کـه حریم و 
محدوده مشـخص نباشـد نمی توان از نظر جانمایی 
چیزی را مشخص کرد، لذا دو جلسـه شورای تامین 
اسـتان کرمان برگزار کرد کـه  در جلسـه اول با نظر 
کارشـناسی امر به ادامـه عملیات اجرایی صادر شـد 
اما در جلسـه دوم مقرر شـد 1۰ نقطه را از روی نقاط 
محـدوده کـه راه و شهرسـازی مدنظـرش اسـت 
نمونه برداری شـود و این 1۰ نقطـه ملاک ادامه کار و 
یا جلوگیـری از آن اسـت. مدیرکل راه و شهرسـازی 
جنـوب کرمـان گفـت: در شـهر کهنـوج در دولـت 
سیزدهم بیـش از یـک هـزار و2۰۰ واحد سـاخته و 

تحویل مردم داده شده است.

چالش نبود پیمانکار فنی
وی با اشـاره به اینکـه در جیرفت عمـده چالش ما 
در نبـود پیمانـکار واجد الشـرایط اسـت، اظهـار 
داشـت: پیمانکاران باید بنیه فنی و مـالی مطلوبی 
داشـته باشـند تا در طرح های حمایتی ما شـرکت 
کنند کـه بـه دلیـل گرمـای هـوا و کمبـود تولید 
مصالح و همچنیـن نبود کارگـر ماهر ایـن طرح ها 

به کُندی اجرا می شوند.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و 
ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014004264 - 1403/03/26 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آدرین سلمان زاده فرزند مهدی بشماره 
شناسنامه 2713 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 15825 مترمربع پلاک- فرعی از 17- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از 17- اصلی قطعه دو واقع در اراضی کهنک جیرفت 
بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای آرمین سلمان زاده محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/02

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی: 1743125

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و 
ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014003475 - 1403/02/10 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر رئیسی مهنی فرزند صولت بشماره 
شناسنامه 2442 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
411.54 مترمربع پلاک -فرعی از948- اصلی مفروز و مجزی شده از 
اراضی دره تنگ دلفارد  از 948- اصلی قطعه دو واقع در  پلاک2 فرعی 
جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی مددی  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/02

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی: 1743123

آگهی فقدان سند مالکیت
حسن  فرزند  هوشمند  فاطمه  اینکه  بر  نظر 
  -1403/11030/1537 وارده  شماره  برابر 
مالكيت  سند  فقدان  اعلام   1403/04/18
علی  فرزند  هوشمند  بنام حسن  خود  پدر  بنام  صادره 
به شماره شناسنامه 296 صادره از عنبرآباد را نموده و 
تقاضای صدور سند المثنی نسبت به ششدانگ پلاک 
ثبتی 791 فرعی از ٤٩ اصلی واقع در بخش ٤٥ مربوط 
بشماره   ٣٩٥٤٨ ثبت  ذیل   ٢١٤ دفتر   ٤٩٩ صفحه  به 
و  ثبت  نامبرده  بنام   88 الف  سری   0290402 چاپی 
استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  ضمن  است،  شده  صادر 
محلی تصدیق شده اعلام نموده که سند مالکیت تک 
برگ پلاک فوق مفقود شده و درخواست سند المثنی 
ماده  اصلاحی  یک  تبصره  باستناد  لذا   ، است  نموده 
120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می 
به  نسبت  معامله  انجام  مدعی  چنانچه کسی  تا  شود 
ملک فوق الذكر یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت 
ضمن  را  خود  اعتراض  و  مراجعه  عنبرآباد  شهرستان 
نماید  تسلیم  معامله  سند  یا  مالکیت  سند  اصل  ارائه 
و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی اقدام خواهد گردید
مصیب حیدریان
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

آگهی فقدان سند مالکیت  
چون آقای میلاد صنعتی مالک ششدانگ پلاک  
 45 بخش  در  واقع  577-اصلی  از  فرعی   430
تصدیق  شهود  شهادت  برگ  دو  ارائه  با  کرمان 
اخیر  پلاک  مالکیت  سند  اصل  نموده  اعلام  و  ادعا  شده 
الکترونیکی  املاک  دفتر  صفحه  ثبت  ذیل  قبلا  که  الذکر 
139920319014003806 جیرفت صادر و تسلیم شده است 
صدور  تقاضای  اداره  این  از  مفقود گردیده  جابجایی  بعلت 
سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست 
نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده 120 آیین نامه – 
قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی  می گردد تا چنانچه 
انجام معامله نسبت  به ملک  شخص یا اشخاصی مدعی 
مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود می 
باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 
10 روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  
کتبا به اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام 
آگهی  انقضای مهلت مقرر در  از  بدیهی است پس  نمایند  
نخواهد  مسموع   هیچکس  از  ادعایی   هیچگونه  )10روز( 
بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند 
مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود/.  وطی نامه 
از طرف اجرای احکام   1401/05/10-1401058119014000531

مدنی دادگستری جیرفت بازداشت می باشد
محمد کردستانی . رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
شناسه آگهی: 1750451

نوبت اولنوبت اول
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1732 
سه شنبه  19 تیر 1۴۰3 کاغذ خبر

 شهردار کُرمان در پاسخ به اعضای شورای شهر:

زیرساخت هایمان در حال سرریز است، 
وقت کار عمرانی است

گزارش
کرمان نو

محسـن تویسـرکانی بیـش از ۵ مـاه اسـت که 
سـکان مدیریـت شـهر کرمـان را بـه دسـت 
گرفته اما تا امـروز مقابل خبرنگاران ننشسـته 
و نشسـت خبری برگزار نکرده اسـت و گزارش 
عملکردش را در قالب پاسـخ به اعضای شورای 
شـهر به صـورت خیـلی خلاصـه و در بـرخی 
مـوارد غیـر واضـح در نشسـت علـنی شـورا 
توضیـح داد، خبرنـگار کرمان نـو نیـز تاکنـون 
موفـق نشـده اسـت بـا تویسـرکانی در هیـچ 

موردی گفت وگو کند.
به گـزارش کرمان نو در نشسـت علنی شـورای 
شـهر کرمان، اعضای شـورای شـهر کرمان در 
نطق هـای پـس از دسـتور از شـهردار کرمـان 
سـوالاتی را پرسیدنـد و تویسـرکانی نیـز بـه 

اجمال به آنها پاسخ داد.
عشـرت کردسـتانی عضو شورای شـهر کرمان 
در خصوص انتصابات اخیر شـهردار از او سـوال 
کـرد و خواسـت تویسـرکانی در خصـوص این 
انتصابـات بـه شـورا توضیـح دهـد، شـهردار 
کرمـان در پاسـخ بـه کردسـتانی گفـت:» در 
موضـوع انتصابات بنـده قصد نـدارم تقابـلی با 

شـورا داشـته باشـم، اما بهرحال اختیـار مدیر 
اسـت و بنده معتقدم در دو سـه سـال گذشته 
هرچه باید بـه زیرسـاخت هایمان می رسیدیم، 
رسیدیـم و زیرسـاخت هایمان در حال سـرریز 
اسـت و وقتش هسـت که قدری کار روبنایی و 
عمرانی کنیـم، من پیشـنهاد می کنـم 3 ۴ ماه 
آینده صبر کنیـد و بعد بررسی کنیـم و بگویید 
فلان شـخص صلاحیت ندارد، به هرحال شـما 
دوسـتان بنـده را کـه هیـچ تجربه شـهرداری 
نداشـتم انتخاب کردیـد، معیارتان چـه بوده؟ 
حتما مـواردی را دیدیـد و فرصـت دادید بهتر 
اسـت به مدیـران جدید هـم فرصـت بدهیم و 
مـثلا تـا پایـان شـهریور مـاه عملکـرد مدیران 

رصد شود.«
تویسـرکانی خبر خوشی را نیز در این نشسـت 
مطرح کرد، او گفت:» روز گذشـته ۵۰ لیتر آب 
تصفیـه شـده از تصفیه خانـه بوتیـا از حـق 
شـهرداری کرمان از پسـاب فـاضلاب کرمان را 
گرفتیـم و خداروشـکر بـا پـای کار آمـدن 
مسـئولین اسـتان این اتفـاق افتـاد. البته حق 
شـهر کرمـان بیـش از ۵۰ لیتر اسـت امـا فعلا 

اتفاق خوبی است.«
شـهردار کرمـان با اشـاره بـه اینکه ۵مـاه و 2۰ 

روز اسـت کـه شـهردار کرمـان اسـت و در این 
مدت نمی شـود بسیـاری از اتفاقـات را رقم زد؛ 
گفـت:» از ابتدای امسـال ۵۰۰ هـزار متر مربع 
آسـفالت شـده اسـت و پل شـهید زنگی آبادی 
هـم آغـاز شـده و 1۶ شـمع آن پی ریزی شـده 
اسـت، 1۰ ایسـتگاه اتوبوس قدیمی و فرسوده 
شـهر کرمـان هـم بازسـازی شـده اسـت و 
پیـاده راه سـازی میـدان ارگ کـه هـر کـسی 
جـرات نمی کـرد بـه سـمت آن بـرود هـم بـا 
مشـارکت و رضایت کسـبه میـدان آغاز شـده 

است.«
او افـزود:» در بحـث المان هـای شـهری اتفاق 
خیـلی خـوبی افتـاده و در موضـوع بازسـازی 
بوسـتان ها هـم دوسـتان مـا بسیـار فـداکاری 
کردنـد و بوسـتان ها را فـاز بنـدی کردیـم بـه 
مرور بازسـازی انجام می شـود که مردم راحت 

باشند.«
تویسـرکانی همچنین خبر داد به زودی کانون 
افتتـاح  بازنشسـتگان شـهرداری کرمـان 

می شود.
شـهردار کرمان همچنین اظهار کرد:» در بلوار 
امام صـادق یـا جـاده قدیـم ماهـان تـا میدان 
بیرم آبـاد، قـرار اسـت المان هـای مربـوط بـه 

اسـتان  کرمان ماننـد ارگ بم و باغ شـاهزاده در 
این بلـوار قـرار داده شـود و طرح فاخـری تهیه 
شـده که بناسـت تا 2۰ روز آینـده تحویل داده 
شـود.« تویسـرکانی در خصـوص جـاده 
آرامسـتان نیز گفـت:» طرحی بـرای این جاده 
داریـم که جداسـازی شـود، البته عـرض جاده 
هم کم اسـت اما روشـنایی جاده آرامستان هم 
در حال انجام اسـت و البته در حوزه روشـنایی 
هـم در شـهر کرمـان خداروشـکر شـاهد هیچ 
لامـپ سـوخته ای نیسـتیم و در تلاشیـم 

لامپ ها را به ال ای دی تبدیل کنیم.«
او در پاسـخ بـه سـوال دیگـری از عشـرت 
کردسـتانی افـزود:» در موضـوع پـارک بانوان 
هوانیـروز هـم متاسـفانه ممکـن اسـت امکان 

حضـور بانـوان بـه طـور عمـوم نباشـد چـون 
محدوده نظامی اسـت و ممکن اسـت در آینده 
این امکان نباشـد، هر زمـان فضا را جداسـازی 
کردنـد و ورودی را از بیـرون تامیـن کردنـد ما 

حتما پارک را میسازیم.«
تویسـرکانی همچنیـن در خصـوص سـاخت 
المـانی از شـهدای حادثـه تـرور گفـت:» افراد 
متعددی باید پیرامـون گلزار شـهدا اظهار نظر 
کننـد، در موضـوع هنـر هـم بحـث خیـلی 
سلیقه ای اسـت و ممکن اسـت کسی نپسندد. 
لـذا پیشـنهاد دادیـم یـک سـمپوزیوم بـا 
همـکاری ارشـاد و گروه هـای هنـری و داوری 
حرفه ای بـرای تهیه المـان حادثه تروریسـتی 

برگزار شود

یرن
س: ا

عک

آگهی مزایده اموال منقول 
پرونده اجرایی کلاسه 
9900664 و 9900665

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9900664 
علیه  مهریه  وصول  موضوع   9900665 و 
متعهدله:   - جهانشاهی  میلاد  متعهد: 
چک  موضوع  جهانشاهی  فاطمه 
 1399.07.22 مورخ    3358.184872
 2500000000 لازم الاجرا  موضوع  با 
مورخ   3358.184876 چک  و  ریال 
لازم الاجرا  موضوع   1399.07.22
1400000000 ریال یک دستگاه سواری پژو 
پارس به شماره انتظامی ایران 157-75 
و شماره شاسی  رنگ سفید  به  ص 45 
مدل  به  توجه  با   1396 مدل   010382
و  فنی  وضعیت  کارکرد  دستگاه کیلومتر 
بازار  عرف  و  خودرو  روز  قیمت  ظاهری 
بازدید  به  توجه  با  خودرو  فنی  وضعیت 
سیستم  سالم  گیربکس:  شده  انجام 
تعلیق: 80 درصد لاستیک: 70 درصد لذا 
قیمت پایه کارشناسی  مبلغ 3630000000 
بنا  ضمنا  می گردد  برآورد  و  تعیین  ریال 
فوق  خودرو  بیمه  شرکت  از  استعلام  به 
تا 1402.04.30 دارای بیمه بوده. خودرو 
نسب  تانوردی  محمدرضا  به  متعلق  فوق 
توقیف   3071893922 ملی  شماره  به 
زندانیان  از  حمایت  پارکینگ  در  شده 
مبلغ  به  رسمی  کارشناس  نظر  طبق  که 

شده،  قطعی  ارزیابی  ریال   3630000000
مورخ  دوشنبه  روز   12 الی   9 ساعت  از 
اسناد  ثبت  اداره  در  واقع   1403.05.01
سیرجان به نشانی سیرجان بلوار هجرت 
بعد از بیمارستان امام رضا)ع( اداره ثبت 
اجرای  واحد  سیرجان  املاک  و  اسناد 
فروش  به  مزایده  از طریق  اسناد رسمی 
می رسد. مزایده از مبلغ 3630000000 ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی با 
در دست داشتن فیش سپرده ده درصد 
و  می شود  فروخته  نقداً  ارزیابی  مبلغ  از 
برنده  عهده  به  قانونی  هزینه های  کلیه 
مزایده  حق  و  عشر  نیم  و  است  مزایده 
مکلف  خریدار  شد  خواهد  وصول  نقداً 
ظرف  را  فروش  مبلغ  مابه التفاوت  است 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
ظرف  صورتی که  در  و  نماید  تودیع  ثبت 
حساب  به  را  فروش  مانده  مقرر  مهلت 
قابل  نکند مبلغ مذکور  واریز  سپرده ثبت 
واریز  خزانه  حساب  به  و  نبوده  استرداد 
تجدید  و  ابطال  مزایده  و  شد  خواهد 
تعطیل  مزایده  روز  چنانچه  و  می گردد 
رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد 
از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر 

برگزار خواهد شد.  

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی سیرجان
 صالح آزادی
شناسه آگهی: 1749086

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختلاف  حل  هیات  صادره  آرا  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل 
محرز گردیده است لذا مشخصات ایشان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
1- آقای امیرمحمد ناظوری زرندی به شناسنامه شماره 3080275543 کد ملی 
مساحت  به  خانه  در ششدانگ  علیرضا  فرزند  زرند  از  صادره   3080275543
240.50 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 2382 اصلی واقع در اراضی کهنوج 
زرند بخش 13 کرمان بنشانی: زرند خیابان پوریای ولی کوچه شماره 7 خریداری 

از مالک رسمی خانم آقا و دو خواهرش )نجمه آقا و رضوان آقا( موسوی
2- آقای رحیم ایزدی همت آبادی به شناسنامه شماره 907 کد ملی 3090775409 
صادره از زرند فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت 332.15 مترمربع مفروز 
و مجزی شده از پلاک 2426 اصلی واقع در اراضی شاهرمزد زرند بخش 13 
کرمان بنشانی: زرند - شهرک ولیعصر کوچه 4 خریداری از مالک رسمی )از 

سهام مجهول می باشد(
3- آقای مسلم مهدیزاده گزوئی به شناسنامه شماره 6185 کد ملی 3091474917 
صادره از زرند فرزند رضا در ششدانگ قسمتی از خانه از پلاک 14 فرعی از 5068 
اصلی به مساحت 3.85 مترمربع واقع در اراضی عباس آباد زرند بخش 13 کرمان 
بنشانی زرند - شهرک امام سجاد کوچه شماره 5 غربی 3 خریداری از مالک 

رسمی خانم حیات حسن زاده
4- خانم افسانه اقبالی به شناسنامه شماره 783 کد ملی 3090821516 صادره از 
زرند فرزند حسن در دو دانگ مشاع و خانم فرزانه اقبالی بشناسنامه شماره 1632 

کد ملی 3091428877 صادره از زرند فرزند حسن در دو دانگ مشاع و خانم 
لیلا اقبالی بشناسنامه شماره 846 شماره ملی 3090702851 صادره از زرند فرزند 
حسن در دو دانگ مشاع از ششدانگ باغ پسته ای به مساحت 9836 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک 7559 واقع در اراضی فردوس زرند بخش 13 کرمان 

بنشانی زرند - جاده ده چنار خریداری از مالک رسمی غلامعباس نظریان
5- خانم مرضیه بابائی به شناسنامه شماره 0922548803 کد ملی 0922548803 
صادره از مشهد فرزند حسن در ششدانگ خانه به مساحت 330.75 مفروز و 
مجزی شده از پلاک 7561 اصلی واقع در اراضی فردوس زرند بخش 13 کرمان 
بنشانی زرند - بلوار فردوس کوچه 28 خریداری از مالک رسمی آقای مجتبی 

حکمت
ملی  کد   3935 شماره  شناسنامه  به  اکبرآبادی  محمدی  علی  آقای   -6
3090039370 صادره از زرند فرزند احمد در ششدانگ باغ پسته ای به مساحت 
2618 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 7672 اصلی واقع در اراضی زرندوئیه 
زرند بخش 13 کرمان بنشانی زرند - روح آباد خریداری از مالک رسمی آقای 

سیداحمد عمرانی 
ملی  کد   3935 شماره  شناسنامه  به  اکبرآبادی  محمدی  علی  آقای   -7
3090039370 صادره از زرند فرزند احمد در دو دانگ مشاع و خانم فاطمه محمدی 
اکبرآبادی به شناسنامه شماره 1 کد ملی 3090690845 صادره از زرند فرزند احمد 
در یک دانگ مشاع و خانم زهرا محمدی اکبرآبادی به شناسنامه شماره 372 
کد ملی 3090640007 صادره از زرند فرزند احمد در یک دانگ مشاع و اقای 
محمد محمدی اکبرآبادی به شناسنامه شماره 2 کد ملی 3090602113 صادره از 
زرند فرزند احمد در دو دانگ مشاع از ششدانگ باغ پسته ای به مساحت 3596 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 7673 اصلی واقع در اراضی زرندوئیه 
زرند بخش 13 کرمان بنشانی زرند - روح آباد خریداری از مالک رسمی آقای 

سیداحمد عمرانی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/19 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/03

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1749887

نوبت اول

آگهی فقدان سند مالکیت 
از  3762فرعی  پلاک   دانگ  مالک شش  سالاری  البنین  ام  خانم  چون 
705-اصلی واقع در بخش45کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق 
شده ادعا واعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلا ذیل ثبت صفحه 
508دفتر املاک 151جیرفت صادر وتسلیم شده است بعلت جابجایی مفقود گردیده از 
این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست 
نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده 120آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی  میگردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت  به ملک 
انتشار  از تاریخ  مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود می باشند 
آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند  بدیهی است 
از هیچکس مسموع   ادعایی   انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه  از  پس 
نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدورسندمالکیت المثنی بنام 

مالک اقدام خواهد نمود/. 
محمد کردستانی  .رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
شناسه آگهی :1750593

آگهی فقدان سند مالکیت  
چون آقای چراغعلی رشیدی   مالک شش دانگ پلاک  245 فرعی از 573-

اصلی واقع در بخش45 کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق شده 
ادعا واعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلا ذیل ثبت صفحه دفتراملاک 
الکترنیکی 140120319014001153جیرفت صادر وتسلیم شده است بعلت جابجایی  مفقود 
به  بنا  لذا  نموده  را  فوق  پلاک  المثنی  مالکیت  تقاضای صدور سند  اداره  این  از  گردیده 
درخواست نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده 120آیین نامه – قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی  میگردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت  
تاریخ  از  باشند  نزد خود می  ادعا  یا وجود اصل سند مالکیت  مورد  و  به ملک مرقوم  
انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند  بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسموع  
نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدورسندمالکیت المثنی بنام 

مالک اقدام خواهد نمود/. 
محمد کردستانی  .رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
شناسه آگهی :1750592

آگهی فقدان سند مالکیت  
چون خانم سمانه آیین شش دانگ پلاک  4177فرعی از 574-اصلی 
واقع در بخش45کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق شده 
ادعا واعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلا ذیل ثبت صفحه 
مفقود  جابجایی  بعلت  است  وتسلیم شده  صادر  235جیرفت  املاک  209دفتر 
گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا 
بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده 120آیین نامه – قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی  میگردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی 
انجام معامله نسبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا 
نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10روز 
مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد 
مهلت  انقضای  از  است پس  بدیهی  نمایند   اعلام  املاک شهرستان جیرفت  و 
مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسموع  نخواهد بود  واین 
مالک  بنام  المثنی  صدورسندمالکیت  به  نسبت   مقررات   و  ضوابط  وفق  اداره 

اقدام خواهد نمود/.
محمد کردستانی  .رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
شناسه آگهی :1750582
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مخبر:
 اعضای دولت  تا آخرین روز 

خدمت رسانی می کُنند
سرپرسـت ریاسـت جمهوری گفت: همه اعضای 
دولت باید تـا آخریـن روز و لحظـه فعالیت، مثل 
لحظه و روز اول فعالیت خود شـوق و عزم خدمت 
داشته باشـند. به گزارش حوزه دولت خبرگزاری 
تسنیم، محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری 
در جلسـه هیئت دولـت کـه روز گذشـته برگزار 
شـد، با اشـاره بـه دیـدار اعضـای هیئـت دولت با 
رهبر معظـم انـقلاب اسلامی، از محبت هـا و ابراز 
لطف ایشـان به رئیس جمهور شـهید و مجموعه 
اعضای دولت قدردانی و اظهار امیـدواری کرد که 
اعضای دولت سیزدهم بتوانند پاسـخ مناسبی به 
ایـن محبت ها و اعتمـاد بدهنـد. وی همچنین به 
تشـریح ویژگی هـای شـهید آیـت الله رئیـسی در 
بیـان رهبـر معظـم انـقلاب اسلامی اشـاره کرد و 
گفت: همان طور که رهبر معظـم انقلاب فرمودند 
این مشـخصات و ویژگی ها باید ثبـت و تبدیل به 
الگـو شـود، لـذا مناسـب اسـت کـه دبیـر هیئت 
دولت با همـکاری همـه اعضای دولت نسـبت به 
پیگیـری این مهـم اقـدام کنند تـا به یـک برنامه 
عملیاتی و الگـوی عملی بـرای اداره امـور اجرایی 
کشور تبدیل شـود. سرپرست ریاسـت جمهوری 
یـکی از ویژگی هـای مـورد تأکیـد رهبـر معظـم 
انقلاب اسلامی درباره دولت مردمی را کار و تلاش 
تـا روز و لحظـه آخـر عنـوان کـرد و افـزود: همه 
اعضای دولت بایـد تا آخریـن روز و لحظه فعالیت 
مثـل لحظـه و روز اول فعالیـت خود شـوق و عزم 
خدمت داشـته باشـند. مخبر در ادامه بار دیگر از 
مـردم بابـت حضـور پرشـور در انتخابـات دوره 
چهاردهـم ریاسـت جمهوری قـدردانی و از وزیـر 
کشور و همه دست اندرکاران و مدیران و کارکنان 
ایـن وزارتخانه، شـورای نگهبان، وزیـر و کارکنان 
وزارت ارتباطـات، نیروهـای انتظـامی، نظـامی و 
امنیتی و همه کسـانی کـه برای برگزاری سـالم و 
بـدون حاشیه انتخابـات تلاش کردنـد، صمیمانه 
تشـکر کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود 
از مسـئولان سـازمان برنامه و بودجه و نیز وزارت 
آمـوزش و پـرورش خواسـت هرچـه سـریع تر 
اقدامـات لازم بـرای تخصیـص بودجـه و اعطای 
جوایز برگزیدگان المپیادی کشـور را انجام دهند. 
سرپرست ریاسـت جمهوری همچنین با اشاره به 
گزارش معاون حقـوقی ریاسـت جمهوری درباره 
عملکرد مطلـوب ایـن معاونـت در طـول بیش از 
یک هـزار روز فعالیـت دولـت مـردمی ابـراز کرد: 
این کـه در طـول ایـن مـدت معاونت حقـوقی در 
همه دعاوی حقوقی بین المللی کشـور موفق بوده 
و در هیـچ پرونـده ای شکسـت نخـورده اسـت، 
کارنامه بسیار درخشـانی اسـت که باید به شـکل 

شایسته درباره آن اطلاع رسانی شود.

چالش جدید خبر
میلگرد ارزان و شمش گران

گزارش
بازار

بازار آهن پـس از انتخابات ریاسـت جمهوری 
و کاهش قیمت دلار، روزهای آرامی را سـپری 
می کنـد. تقاضا در ایـن بـازار به دلیـل فضای 
روانی مثبـت و چشـم انداز بهبـود شـرایط 

اقتصادی، به رکود رفته است.
به گـزارش بازار بـه نقـل از آهن پرایـس؛ بازار 
فـولاد پـس از انتخابات ریاسـت جمهـوری و 
کاهش قیمت دلار در بازار آزاد، روز شنبه را در 
آرامشی کم سـابقه سـپری کرد و روز گذشته 
نیز اوضـاع بـه همین منـوال بـود و نوسـانات 
چنـدانی در بـازار آهن مشـاهده نشـد. قیمت 
دلار نیـز در حـال حاضـر در کانـال ۵9 هـزار 

تومانی معامله می شود.
انتظارات برای بهبود شـرایط اقتصادی، ناشی 
از نتیجه انتخابات و کاهـش قیمت دلار، باعث 
شـده تـا تقاضـا در بـازار آهـن بـه روال چنـد 
هفته گذشـته در رکود باشد و شـاهد یک روز 

بدون معامله باشیم.

کاهش قیمت میلگرد آجدار
در حـال حاضر، کـف قیمت های پیشـنهادی 
میلگرد آجـدار در بـازار بین 27 تـا 27.7 هزار 
تومان به اسـت. قیمت میلگـرد ا در مبادی پر 
فروشی مانند خراسـان، ابرکـوه و میانـه نیز با 
کاهـش 1۰۰ تـا 9۰۰ تومـانی بـه 27۴۰۰ تا 
277۰۰ تومان به اضافـه ارزش افزوده رسیده 
اسـت البته میلگرد گـروه مـلی و خلیج فارس 

حدود 2۶ تا 2۶.۸۰۰ تومان شنیده می شود.
قیمـت تیرآهـن ذوبی در انبارهـای تهـران 
تقریبا ثابت مانده و شـماری از مبـادی فروش 
هم قیمـت تیرآهـن را بـا کاهش 2۰ تـا 1۵۰ 
هـزار تومـان در هـر شـاخه عرضـه کردنـد. 
قیمـت نـاودانی و قیمـت نبـشی نیـز در کلیه 

شرکت ها ثابت اعلام شد.

بـازار قـوطی، پروفیـل و ورق نیـز در سـکوت 
کامل بـه سـر می بـرد و تنهـا قیمـت پروفیل 
اصفهـان حـدود ۵۰۰ تومـان کاهش داشـت. 
قیمت قوطی پروفیل 2 میلیمتـر ورق مبارکه 
حـدود ۴۰ تـا ۴1 هـزار تومـان بـرآورد شـد. 
قیمـت لولـه مبـلی، قیمـت لولـه جدارچـاه، 
قیمـت لولـه داربسـتی و سـایر لوله هـا نیز در 

کلیه مبادی فروش ثابت اعلام شدند.
قیمـت ورق سیـاه مبارکـه و ورق اکسین بین 
1۰۰ تا ۵۰۰ تومـان کاهش داشـت اما برخی 
کارخانه هـا ثبات قیمـت داشـتند؛ همچنین 
قیمت ورق گالوانیـزه، قیمت ورق شیـروانی و 
روغـنی نیـز در عمده مبـادی فـروش کاهش 

هزار تومانی را تجربه کردند.
دو مـاه از فصل پیـک مصرف آهـن و فولاد که 
با قطعی برق فولادی ها همزمان شـده اسـت، 
با بلاتکلیـفی بازار بـه دلیل انتخابات ریاسـت 
جمهوری مصادف شـد و بلاتکلیفی بازار آهن 

را رقم زد.
در این مـدت، شـاهد رقابت در خرید شـمش 
بودیـم که بـه افزایـش پایـه میلگـرد و قیمت 
تیرآهـن منجـر شـد بـا ایـن حـال، بـه دلیل 
ضعـف تقاضـا در بـازار میلگـرد، قیمت هـا از 
سـقف کانال 2۶ فاصله گرفته و به سمت کف 

این کانال در حال بازگشت هستند.

شرایط نامطلوب صادرات میلگرد
شـرایط صـادرات میلگـرد نیز در حـال حاضر 
مطلوب نیسـت و این موضوع بر روند کاهشی 
قیمـت  آهـن آلات در بـازار داخـلی تاثیرگذار 
اسـت. طبق آخریـن شـنیده ها کنفدراسیون 
صـادرات ایـران در اطلاعیـه ای اعلام کـرد که 
اجـرای دسـتورالعمل سـقف صـادرات و 
رتبه بنـدی کارت هـای بـازرگانی که بـه اجرا 
درآمـده بـود، بـه طـور موقـت متوقف شـده 

است.

ایـن تصمیـم در پی بـروز اخـتلال در امـر 
صـادرات و اعتـراض صادرکننـدگان بـه ایـن 
طرح اتخاذ شده اسـت. کنفدراسیون صادرات 
ایـران پیـش از اجـرای این طـرح، نسـبت به 
عواقـب آن هشـدار داده بـود و بـا مقامـات 
مربوطه به منظور رفع مشـکلات نـاشی از این 

تصمیم مذاکره کرده بود.
در پی این مذاکرات و با قول مسـاعدت وزارت 
صنعت، معـدن و تجارت، مقرر شـد تا موضوع 
در حـال پیگیـری باشـد و در اسـرع وقـت بـا 
همـکاری دولـت و اتـاق بـازرگانی ایـران، 
مشـکلات پیـش رو حـل و فصـل شـده و این 
طرح مـورد بازنگـری قـرار گیـرد. نتایـج این 
بازنگـری متعاقبـاً بـه اطلاع صادرکننـدگان 

خواهد رسید.

بورس کالای بی رمق
با وجـود سـکوت و نظـاره در بازار آهـن، همه 
نگاه هـا به معـاملات شـمش فـولاد در بورس 
کالای دوختـه شـده اسـت. فعـالان بـازار 
معتقدنـد کـه بـا وجـود فضـای روانی مثبت، 
حفـظ رونـد صعـودی قیمـت  آهـن آلات در 
بـورس کالا بـا توجـه بـه محدودیت هـای 

موجود در حوزه تولید، دشوار خواهد بود.
بـه عبـارتی در بـورس کالا شـاهد حضـور 
کمرنـگ خریـداران واقعی هسـتیم و بیشـتر 
معاملات بـه صورت اعتبـاری انجام می شـود. 

ایـن موضـوع عـملا کارکـرد بـورس کالا را به 
عنـوان نهـاد تعییـن قیمـت تضعیف کـرده و 
قیمـت دقیـق نقـد را در بـازار مشـخص 

نمی کند.
حدود 172 هزار و 32۵ تـن محصول فولادی 
دوشـنبه 1۸ تیـر 1۴۰3 در تـالار صنعـتی و 
حراج بـاز بـورس کالای ایران عرضه می شـود 

که محصولات زیر را شامل می شود.
شـمش بلوم: 99 هزار و 32۵تـن با قیمت پایه 

223هزار و ۴۴3 ریال
تختـال C: حـدود ۶۵ هـزار تن با قیمـت پایه 

22۵هزار ریال
ورق رنگی: 2هـزار تن با قیمت پایـه ۴۶7هزار 

و ۵۰۰ریال
ورق سـرد B: نزدیک ۴ هزار تن بـا قیمت پایه 

37۸هزار و 7۸۴ریال
ورق گالوانیـزهG: حـدود 2 هزار تـن با قیمت 

پایه ۴3۶هزار و 72۰ریال
این حجم از عرضه می تواند بـه رونق معاملات 
در بـازار فـولاد بـورس کالا کمک کنـد. با این 
حـال، قیمت هـای پایـه تعییـن شـده بـرای 
بـرخی از محصـولات، ماننـد قیمـت ورق 
گالوانیـزه، بالاتـر از نرخ هـای فعـلی بـازار آزاد 
اسـت. با توجه به نیاز بـازار، انتظـار می رود که 
 C تقاضـای بالایی برای شـمش بلـوم، تختال
و ورق سـرد B در بـورس کالای روزگذشـته 

وجود داشته باشد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 14060319014003946 - 1403/03/20 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی سعیدی 
تم میری فرزند عباس بشماره شناسنامه 248 صادره ازجیرفت در ششدانگ  یک 
باب مغازه مشتمل  بر زمین  به مساحت 230 مترمربع پلاک- فرعی از 544-اصلی 
اراضی  در  واقع  دو  قطعه  اصلی  از 544-  فرعی   - از پلاک  و مجزی شده  مفروز 
گزآباد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مراد خزاعی  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/19
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/05/02

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املا ک جیرفت
شناسه آگهی :1750541

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
شماره140360319014004165  - 1403/03/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود گیلانی فرزند حمداله 
بشماره شناسنامه 3 صادره از جیرفت  درششدانگ یک باب خانه و مغازه تجاری  به 
مساحت513.10 مترمربع پلاک- فرعی از579- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان  در  واقع  دو  اصلی قطعه  از 579-  21 فرعی 
خریداری از مالک رسمی آقای صمدالله گیلانی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
تقدیم  به مراجع قضایی  را  اعتراض، دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  مدت یک ماه 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/19
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/05/02

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املا ک جیرفت
شناسه آگهی :1750548

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول   هیات   1402/05/14    -1402603190798001134
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
فرزند  سالمی  محمد  آقای   متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جنوب  رودبار  ملک 
به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  در   رودبار  از  صادره   2232 شناسنامه  بشماره  ابراهیم 
از  و مجزی شده  مفروز  اصلی  از190  فرعی  مترمربع پلاک1035   21946.30 مساحت 
پلاک 1 فرعی از 190 اصلی قطعه سه واقع در  رودبارجنوب -اراضی میش پدام بخش 
به  است.لذا  گردیده  محرز  سالمی  چراغ  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  46 کرمان  
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  به صدور سند مالکیت متقاضی  اشخاص نسبت 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/19
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/05/02

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب
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مدیرکل راهـداری و حمل ونقل جاده ای اسـتان 
کرمان گفت: ترددهـای جاده ای اسـتان کرمان 
در خردادمـاه امسـال نسـبت بـه خـرداد سـال 
گذشـته 1۰درصـد افزایـش داشـته و مـاه آخر 
بهار سـال جاری حدود سـه میلیـون و 9۵ هزار 
وسـایل نقلیـه بیـن اسـتانی نیـز توسـط 

سـامانه های هوشـمند جاده ای مرکـز مدیریت 
راه های شـمال استان ثبت شـد. علی عبداللهی، 
بـا اشـاره بـه ایـن کـه به وسیلـه دسـتگاه های 
ترددشـمار آنلایـن اداره کل راهـداری و 
حمل ونقـل جـاده ای، بـا ثبـت مجمـوع روزانـه 
حدود 3۰ هـزار تـردد، محـور کرمـان - ماهان، 

مسیر هفت باغ علـوی در مسیر رفت وبرگشـت 
به عنـوان پرترددتریـن محور اسـتان مشـخص 
شـده، اظهار کرد: بعد از آن محورهای بردسیر - 
سیرجان، جوپار - کرمان، شـهربابک - سیرجان 
و سیرجـان - نیریز به ترتیب بیشـترین تـردد را 
داشـته اند. به گفتـه او، بر اسـاس اطلاعـات اخذ 
شـده از دوربین هـای پلاک خـوان جـاده ای طی 
خردادماه سـال جـاری، حدود 93۰ هـزار پلاک 
بـه ترتیـب از اسـتان های تهـران، آذربایجـان 
شرقی، هرمزگان، فارس، سیستان و بلوچستان، 
اصفهـان، یـزد، مازنـدران و.. ثبت شـده اسـت. 
طبـق اعلام مدیرکل راهداری اسـتان کرمان، بر 

اسـاس داده های مرکـز مدیریت راه هـای حوزه 
شـمال اسـتان کرمان، پلاک های ثبت شـده در 
خردادماه سـال جاری، حدود 9 میلیـون و ۸۰۰ 
هزار تردد در اسـتان کرمان ثبت شـده که از این 
میزان حـدود ۵9۰ هـزار تـردد آن دارای تخلف 
اسـت. او بـا اشـاره بـه اینکـه بیشـترین تخلف 
صورت گرفتـه در جاده هـای اسـتان مربـوط 
به سـرعت غیرمجاز اسـت، گفت: تخلف بیش از 
۵۰ کیلومتر بر سـاعت، تجاوز از سرعت مجاز در 
این بـازه بیـش از 22۰۰ مرتبـه تکرار شـده که 
نیازمنـد توجـه ویـژه و برخـورد جدی از سـوی 

مسئولان مربوطه است.

مدیرکُل راهداری کُرمان خبر داد؛

افزایش ۱0 درصدی ترددهای جاده ای 
استان کُرمان در خردادماه ۱۴03
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1732 
سه شنبه  19 تیر 1۴۰3 کاغذ اقتصاد

یک پژوهش بررسی کُرد

ضربه تحریم به طبقه متوسط
گزارش

دنیای اقتصاد 

کــه  می دهــد  نشــان  پژوهــش  یــک 
ــال 2۰12  ــس از س ــلی پ ــای بین المل تحریم ه
تاثیــرات منــفی قابــل توجــهی بــر طبقــه 
متوســط در ایران داشــته است. از ســال 2۰12 
تــا 2۰19 میانگیــن کاهــش ســالانه در انــدازه 
طبقــه متوســط ایــران 11درصــد بــوده اســت. 
بــه عبــارت دیگــر، اگــر تحریم هــای 
بین الملــلی وجــود نداشــت، انــدازه طبقــه 
متوســط در ایــران تقریبــا 11درصــد در ســال 
بیشــتر می شــد. یــک پژوهــش نشــان می دهد 
کــه تحریم هــای بین الملــلی پــس از ســال 
2۰12 تاثیــرات منــفی قابــل توجــهی بــر 
طبقه متوســط در ایران داشــته اســت. از ســال 
ــا 2۰19 میانگیــن کاهــش ســالانه در  2۰12 ت
انــدازه طبقــه متوســط ایــران 11درصــد بــوده 
ــای  ــر تحریم ه ــر، اگ ــارت دیگ ــه عب ــت. ب اس
بین الملــلی وجــود نداشــت، انــدازه طبقــه 
متوســط در ایــران تقریبــا 11درصــد در ســال 
بیشــتر می شــد. ایــن تحریم هــا از طریــق 
ــش واردات و  ــتی، کاه ــای نف ــش درآمده کاه
ــدرت  ــش ق ــه کاه ــر ب ــورم، منج ــش ت افزای
خریــد و کاهــش انــدازه طبقــه متوســط 
ــه اهمیــت نقــش طبقــه  ــا توجــه ب شــده اند. ب
متوســط در رونــد توســعه اقتصــادی یــک 
کشــور، پیشــنهاد می شــود سیاســتگذاران 
ــرای  ــال راهــکاری ب ــه دنب اقتصــادی کشــور ب
ــر طبقــه  کاهــش تاثیــرات منــفی تحریم هــا ب
ــن  ــعه ای ــد و توس ــت از رش ــط و حمای متوس
طبقــه باشــند. تنوع بخــشی بــه اقتصــاد و 
کاهــش وابســتگی بــه درآمدهــای نفــتی، 
توســعه تجــارت بــا کشــورهای غیر تحریــمی و 
اصلاحــات اقتصــادی و مــالی می توانــد در ایــن 
ــگان و  ــا فرزان ــد. محمدرض ــر باش ــه موث زمین
ــا عنــوان »تاثیــر  ــادر حبیــبی در پژوهــشی ب ن
تحریم هــای بین الملــلی بــر انــدازه طبقــه 
ــف  ــاد مختل ــررسی ابع ــه ب ــران« ب ــط ای متوس

این مساله پرداخته اند.

نیروی محرکه اقتصاد و انسجام سیاسی
طبقــه متوســط در جوامــع مختلــف بــه عنوان 
نیــروی محرکه ای برای رشــد اقتصــادی و ثبات 

ــه  ــن طبق ــود. ای ــناخته می ش ــاعی ش اجتم
عمدتا شــامل کارآفرینان، متخصصــان و طبقه 
ــش  ــل نق ــه دلی ــه ب ــود ک ــر می ش ــر ماه کارگ
ــوآوری و آمــوزش از  ــج ن حیــاتی خــود در تروی
ــورهای  ــت. در کش اهمیت فراوانی برخوردار اس
ــران، طبقــه متوســط  در حال توســعه ماننــد ای
ــلی  ــل اص ــکی از عوام ــوان ی ــه عن ــد ب می توان
ــاعی و اقتصــادی  ــای اجتم ــش نابرابری ه کاه
عمــل کنــد. بااین حــال فشــارهای اقتصــادی و 
سیــاسی ماننــد تحریم هــا می توانــد ایــن طبقه 
ــش  ــب کاه ــرار داده و موج ــار ق ــت فش را تح

اندازه و قدرت آن شود.
 پژوهــش مذکور بــه بــررسی تاثیــر تحریم های 
اقتصــادی بین الملــلی بــر انــدازه طبقــه 
ــش  ــت. پرس ــه اس ــران پرداخت ــط در ای متوس
ــه  ــن اســت کــه چگون ــن تحقیــق ای اصــلی ای
تحریم هــای اقتصــادی اعمال شــده پــس از 
ســال 2۰12 بر انــدازه طبقــه متوســط در ایران 
تاثیــر گذاشــته اند. بــرای پاســخ بــه ایــن 
ــوعی اســتفاده  ــرل مصن پرســش، از روش کنت
ــناریوی  ــک س ــاد ی ــه ایج ــه ب ــت ک ــده اس ش
ــده  ــای عم ــدون تحریم ه ــران ب ــرضی از ای ف
پــس از ســال 2۰12 می پــردازد. بــا اســتفاده از 
ایــن ســناریو، تاثیــر تحریم هــا بــر طبقــه 
مصرف کننــده ایــران قابــل ردیــابی و 

اندازه گیری است.

 تصویر تحریم های اقتصادی علیه ایران
تحریم هــای اقتصــادی بین الملــلی علیــه 
ایــران به تدریــج از ســال 2۰12 بــه بعــد 
ــش  ــا در واکن ــن تحریم ه ــت. ای ــدت گرف ش
بــه برنامــه هســته ای ایــران اعمــال شــدند و 
شــامل تحریم هــای مــالی، صــادرات نفــت و 
ســرمایه گذاری در بخــش انــرژی بودنــد. 
ایــن تحریم هــا شــوک های اقتصــادی 
ــد و  ــران وارد کردن ــاد ای ــه اقتص ــدیدی ب ش
موجــب کاهــش درآمدهــای صــادرات نفــت 
و اخــتلال در تجــارت و ســرمایه گذاری در 
تمــامی بخش هــای اقتصــادی شــدند. 
علاوه بــر ایــن، ایــران بــه دلیــل تحریم هــای 
مــالی قــادر بــه بازگردانــدن درآمدهــای 
صــادراتی خــود نبــود. حــتی پــس از کاهش 
تحریم هــا در ســال 2۰1۶ بــا توافــق 

شــرکت های  از  بسیــاری  هســته ای، 
خصــوصی در آسیــا و اروپــا بــه دلیــل تــرس 
از مجازات هــای مــالی آمریــکا، از تجــارت بــا 

ایران خودداری کردند.
ــر تحریم هــای نفتی،  می تــوان گفــت علاوه ب
ــش  ــز نق ــالی نی ــکی و م ــای بان محدودیت ه
ــران  ــادی ای ــوان اقتص ــش ت ــمی در کاه مه
داشــتند. بانک هــای ایــرانی از سیســتم مالی 
ــن  ــدند و ای ــدا ش ــوئیفت ج ــلی س بین المل
ــاملات  ــدید تع موضــوع موجــب کاهــش ش
ــل  ــه دلی ــد. ب ــران ش ــلی ای ــالی بین المل م
ایــن تحریم هــا، بسیــاری از شــرکت های 
خــارجی از ســرمایه گذاری در ایــران و 
ــد  ــن کشــور خــودداری کردن ــا ای تجــارت ب
کاهــش  بــه  موضــوع  ایــن  کــه 
ســرمایه گذاری خــارجی و افــت رشــد 

اقتصادی منجر شد.
ایـــن تحریم هـــا باعـــث کاهـــش تعـــاملات 
ـــش واردات  ـــران و کاه ـــلی ای ـــالی بین المل م
کالاهـــا و خدمـــات ضـــروری شـــدند. 
کاهـــش واردات بـــه افزایـــش قیمت هـــا و 
ـــد  ـــر ش ـــردم منج ـــد م ـــدرت خری ـــش ق کاه
کـــه ایـــن موضـــوع به ویـــژه بـــرای طبقـــه 
ـــش  ـــت. افزای ـــفی داش ـــرات من ـــط تاثی متوس
ــز  ــال نیـ ــورم و کاهـــش ارزش ریـ نـــرخ تـ
ـــد  ـــردم ش ـــد م ـــدرت خری ـــش ق ـــث کاه باع
و کیفیـــت زنـــدگی طبقـــه متوســـط را 

تحت تاثیر قرار داد.

 کاهش سهم طبقه متوسط
 از جمعیت ایران

ــش  ــن پژوه ــد در ای ــه ش ــه گفت ــور ک همانط
بــرای درک تاثیــر تحریم هــا بــر توســعه طبقه 
متوســط در ایــران، از روش کنتــرل مصنــوعی 
ــاد  ــه ایج ــن روش ب ــت. ای ــده اس ــتفاده ش اس
یــک ســناریوی فــرضی از ایــران بــدون 
ســال  از  پــس  عمــده  تحریم هــای 
2۰12می پــردازد. بــا اســتفاده از ایــن ســناریو، 
ــران  ــط ای ــه متوس ــر طبق ــا ب ــر تحریم ه تاثی
قابــل ردیــابی و اندازه گیــری اســت. دوره 
زمــانی مــورد بــررسی از ســال 199۶ تــا 
2۰19اســت کــه داده هــای کافی قبــل از 
تحریم هــای بین الملــلی 2۰12 را فراهــم 

ــهم  ــد س ــان می ده ــا نش ــد. بررسی ه می کن
طبقــه متوســط از کل جمعیــت ایــران از اوایل 
ــه  ــش یافت ــال 2۰12افزای ــا س ــه 199۰ت ده
ــای  ــد در دوره تحریم ه ــن رون ــا ای ــت. ام اس
اقتصــادی بین الملــلی متوقــف شــده و شــروع 
بــه کاهــش کــرده اســت. تحریم هــای 
بین الملــلی پــس از ســال 2۰12 موجــب 
کاهــش انــدازه طبقــه متوســط در ایــران 

شده اند.
میانگیــن کاهــش ســالانه انــدازه طبقــه 
ــا 2۰19،  ــال 2۰12 ت ــران از س ــط ای متوس
ــه عبــارت  ــرآورد شــده اســت. ب 11درصــد ب
ــلی وجــود  دیگــر، اگــر تحریم هــای بین المل
ــران  ــط در ای ــه متوس ــدازه طبق ــت، ان نداش
تقریبــا 11درصــد در ســال بیشــتر می شــد. 
در ســال 2۰19، شــکاف بیــن انــدازه طبقــه 
ــوعی آن  ــرل مصن ــران و کنت ــط در ای متوس
بــه حداکثــر 2۰درصــد رسیــده اســت. ایــن 
یافته هــا در آزمون هــا و تحلیل هــای 
مختلــف معتبــر بــوده و اثــرات آمــاری 
ــد. این نتایــج نشــان دهنده  معــنی داری دارن
تاثیــر مســتقیم و غیرمســتقیم تحریم هــا بــر 
قــدرت خریــد و کیفیــت زنــدگی مــردم 
اســت. بــه طــور خــاص، کاهــش درآمدهــای 
نفــتی و محدودیت هــای تجــاری باعــث 
ــرانه و  ــلی س ــص داخ ــد ناخال ــش تولی کاه
ــه کاهــش  ــه ب ــورم شــده ک ــرخ ت ــش ن افزای
قــدرت خریــد طبقــه متوســط منجــر شــده 
اســت. تحریم هــای مــالی و بانــکی نیــز 
باعــث کاهــش واردات کالاهــا و خدمــات 
ــش  ــه افزای ــر ب ــه منج ــده اند ک ــروری ش ض
ــردم  ــد م ــدرت خری ــش ق ــا و کاه قیمت ه

شده است.

 تلاش برای محافظت از طبقه متوسط
ــتگذاران  ــد سیاس ــان می کن ــزارش بی ــن گ ای
ــش  ــرای کاه ــلی ب ــه بین المل ــرانی و جامع ای
تاثیــرات منــفی تحریم هــا بــر طبقه متوســط و 
ــه، لازم  ــن طبق ــعه ای ــد و توس ــت از رش حمای
اســت بــه دنبــال راه حل هــای عمــلی و مؤثــری 
ــه  ــتگی ب ــش وابس ــال کاه ــرای مث ــند. ب باش
درآمدهــای نفــتی و توســعه بخش هــای 
غیرنفــتی اقتصــاد می توانــد به کاهــش تاثیرات 
منفی تحریم هــا بینجامــد و ســرمایه گذاری در 
ــات  ــت و خدم ــاورزی، صنع ــای کش بخش ه
می توانــد بــه ایجــاد فرصت هــای شــغلی و 
ــد.  ــتی کمــک کن ــای غیرنف ــش درآمده افزای
ــا  ــاری ب ــط تج ــت رواب ــن، تقوی ــر ای علاوه ب
کشــورهای غیرتحریمی و توســعه صــادرات به 
ــه کاهــش تاثیــرات  ــد ب ــن کشــورها می توان ای
ــن،  ــد. همچنی ــک کن ــا کم ــفی تحریم ه من
توســعه صادرات غیرنفــتی و افزایــش تعاملات 
تجــاری بــا کشــورهای همســایه و ســایر 
کشــورهای جهــان می توانــد به تقویــت اقتصاد 
ــک  ــای ارزی کم ــش درآمده ــلی و افزای داخ
ــن  ــم ای ــای مه ــر از توصیه ه ــکی دیگ ــد. ی کن
پژوهــش، اصلاحــات اقتصــادی و مــالی اســت. 
ــد  ــالی، مانن ــادی و م ــات اقتص ــرای اصلاح اج
بهبود سیســتم مــالی و بانــکی، کاهش تــورم، و 
ــه  ــد ب ــادی می توان ــفافیت اقتص ــش ش افزای
ــرات  ــود شــرایط اقتصــادی و کاهــش تاثی بهب
ــد. اصلاحــات در  ــا کمــک کن ــفی تحریم ه من
ــه جــذب  ــد ب ــکی می توان ــالی و بان سیســتم م
ســرمایه گذاری های خــارجی و افزایــش 
تعــاملات مــالی بین الملــلی بینجامــد و در 
ــرات  ــه متوســط تاثی ــه حفاظــت از طبق زمین

مثبتی بگذارد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر 

عنبرآباد
وضعیت   تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  یات 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی اصلاحی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1402-399 شماره  رای 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین آب روش فرزند علی 
بشماره شناسنامه 291 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1165 متر مربع پلاک - فرعی از 273 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 273 اصلی 

قطعه - واقع در عنبرآباد روستای نه بنی خریداری از مالک 
رسمی آقای )خود متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور 
صورتی  در  می شود  آگهی  نوبت  یک  در  مراتب  عموم  اطلاع 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
از اخذ  اداره تسلیم و پس  به این  یک ماه اعتراض خود را 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/04/19

مصیب حیدریان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
هیات   1403/03/08  -  140360319014003263 شماره  رای 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
 39 شناسنامه  بشماره  قاسم  فرزند  دوماری  امیری  رسول 
صادره از جیرفت در ششدانگ باغچه سردسیری به مساحت 
مجزی  و  مفروز  اصلی  از52-  -فرعی  پلاک  مترمربع   641
در  واقع  یک  قطعه  اصلی   -52 از  فرعی   24 پلاک  از  شده 
خریداری  کرمان   34 بخش  جیرفت  جبالبارز  دومار  اراضی 

است.لذا  گردیده  دوماری  محرز  علی  آقای  مالک رسمی  از 
روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به 
سند  به صدور  نسبت  اشخاص  در صورتی که  می شود  آگهی 
تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند. 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/19 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/02

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت 
شناسه آگهی: 1742860

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
موضوع  اول  هیات   1403/03/23  -  140360319014004163
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
جیرفت  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
خواجوئی نیا  مریم  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
در  جیرفت  از  صادره   4802 شناسنامه  بشماره  عزیز  فرزند 
فرعی   - پلاک  مترمربع   5/19706 به مساحت  باغ  ششدانگ 
از19- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 19- اصلی 
قطعه یک  واقع در اراضی ساغری جیرفت بخش 45 کرمان  

خریداری از مالک رسمی آقای یدالله خواجویی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
نمایند.  تقدیم  مراجع قضایی  به  را  دادخواست خود  اعتراض، 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/02

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی: 1742862

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

شهر عنبرآباد
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  آئین نامه   13 ماده  و  قانون   3
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
705 - 1403 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
بشماره  حاجی  فرزند  نژاد  سنجری  کامران  آقای  متقاضی 
شناسنامه 761 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 370700 متر مربع پلاک - فرعی از 293 
اصلی  از 293  از پلاک - فرعی  اصلی مفروز و مجزی شده 

قطعه - واقع در عنبرآباد روستای مهتابی خریداری از مالک 
منظور  به  لذا  است.  گردیده  مهیمی محرز  زهره  رسمی خانم 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/03

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت و اسناد شهرستان عنبرآباد

نوبت اول
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آرا صادره هیات حل  برابر 
اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات 
محرز  ذیل  متقاضیان  بلامعارض  و  مالکانه 
گردیده است لذا مشخصات ایشان و املاک 
مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم 
به فاصله 15 روز آگهی می شود  نوبت  در دو 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتیکه  در 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو 
ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض 

خواهد شد. 
1- آقای علی نخعی محمدابادی به شناسنامه 
از  صادره   3090477548 کدملی   10 شماره 
باغ پسته  در ششدانگ  فرزند غلامرضا  زرند 
و  مفروز  مترمربع   25014/17 مساحت  به 
واقع  اصلی   1778 پلاک   از  شده  مجزی 
13 کرمان  بخش  زرند  ابراهیم اباد  اراضی  در 

خریداری از مالک رسمی آقای یدالله ابولی
2- آقای جواد کافی به شناسنامه شماره 33 
فرزند  زرند  از  صادره   3090509695 کدملی 
مساحت  به  پسته  باغ  ششدانگ  در  حسین 
از   شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   8520/20
پلاک 1778 اصلی واقع در اراضی ابراهیم اباد 
مالک  از  خریداری  کرمان   13 بخش  زرند 

رسمی خانم پوران دخت طهرانی
3- آقای سیروس محمدرضا خانی ده عباس 
کدملی   3080164660 شماره  شناسنامه  به 
محمد  فرزند  زرند  از  صادره   3080164660
 237/70 مساحت  به  خانه  ششدانگ  در 
پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع 
1778  اصلی واقع در اراضی ابراهیم اباد زرند 
 13 بخش  جوکار(  شهید  خیابان  )اکبرآباد 
کرمان خریداری از مالک رسمی خانم فخری 

ابراهیمی
به  زرندی  شهیدی  غلامرضا  آقای   -4
 3090501333 109 کدملی  شماره  شناسنامه 
باغ  ششدانگ  در  اکبر  فرزند  زرند  از  صادره 
پسته به مساحت 6362/30 مترمربع مفروز 
واقع  اصلی   2286 پلاک   از  مجزی شده  و 
در اراضی ده شیخ زرند )اکبرآباد( بخش 13 
علی  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

ابولی
شماره  شناسنامه  به  حجت  احمد  آقای   -5
از  صادره   2990540636 کدملی   12834
زمین  ششدانگ  در  محمد  فرزند  کرمان 
زراعی به مساحت 6546/46 مترمربع مفروز 
واقع  اصلی  پلاک 2288   از  و مجزی شده 
کرمان   13 بخش  زرند  اکبراباد  اراضی  در 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد حجت

شماره  شناسنامه  به  حجت  احمد  آقای   -6

از  صادره   2990540636 کدملی   12834
زمین  ششدانگ  در  محمد  فرزند  کرمان 
7040/16 مترمربع مفروز  به مساحت  زراعی 
واقع  اصلی  پلاک 2288   از  و مجزی شده 
کرمان   13 بخش  زرند  اکبراباد  اراضی  در 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد حجت
7- خانم حکیمه اسماعیل زاده پیشکشی به 
 2991480998 کدملی   90 شماره  شناسنامه 
در  الله  حبیب  فرزند  کرمان  از  صادره 
مترمربع   2882 مساحت  به  باغ  ششدانگ 
مفروز و مجزی شده از پلاک  2305 اصلی 
واقع در اراضی تقی اباد زرند بخش 13 کرمان 

خریداری از مالک رسمی آقای ایرج گرامی
به  احمدآبادی  یزدانی  مریم  خانم   -8
شناسنامه شماره 877 کدملی 2992653901 
صادره از کرمان فرزند علی در سه دانگ مشاع 
و خانم پگاه یزدانی احمدآبادی به شناسنامه 
صادره   2992737747 2018 کدملی  شماره 
مشاع  دانگ  سه  در  علی  فرزند  کرمان  از 
مترمربع   3420 مساحت  به  باغ  ششدانگ 
اصلی   2305 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
واقع در اراضی تقی اباد زرند بخش 13 کرمان 

خریداری از مالک رسمی آقای احمد مرشد
به  احمدآبادی  یزدانی  مریم  خانم   -9
شناسنامه شماره 877 کدملی 2992653901 
صادره از کرمان فرزند علی در سه دانگ مشاع 
و خانم پگاه یزدانی احمدآبادی به شناسنامه 
صادره   2992737747 کدملی   2018 شماره 
مشاع  دانگ  سه  در  علی  فرزند  کرمان  از 
ششدانگ باغ به مساحت 7285/50 مترمربع 
اصلی   2305 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
واقع در اراضی تقی اباد زرند بخش 13 کرمان 

خریداری از مالک رسمی آقای احمد مرشد
به  احمدآبادی  یزدانی  مریم  خانم   -10
شناسنامه شماره 877 کدملی 2992653901 
صادره از کرمان فرزند علی در سه دانگ مشاع 
و خانم پگاه یزدانی احمدآبادی به شناسنامه 
صادره   2992737747 2018 کدملی  شماره 
مشاع  دانگ  سه  در  علی  فرزند  کرمان  از 
ششدانگ باغ به مساحت 1763/50 مترمربع  
اصلی   2305 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
واقع در اراضی تقی اباد زرند بخش 13 کرمان 

خریداری از مالک رسمی آقای احمد مرشد
به  احمدآبادی  یزدانی  مریم  خانم   -11
شناسنامه شماره 877 کدملی 2992653901 
صادره از کرمان فرزند علی در سه دانگ مشاع 
و خانم پگاه یزدانی احمدآبادی به شناسنامه 
صادره   2992737747 2018 کدملی  شماره 
مشاع  دانگ  سه  در  علی  فرزند  کرمان  از 
ششدانگ باغ به مساحت 28447 مترمربع 
اصلی   2305 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
واقع در اراضی تقی اباد زرند بخش 13 کرمان 

خریداری از مالک رسمی آقای احمد مرشد
12- آقای احمد هادی زاده گوکی به شناسنامه 
شماره 2980644218 کدملی 2980644218 
صادره  از کرمان فرزند حسین در ششدانگ 
مترمربع   2813/55 مساحت  به  پسته  باغ 

مفروز و مجزی شده از  پلاک 150 فرعی از 
زرند  احمداباد  اراضی  در  واقع  اصلی   2343
رسمی  مالک  از  خریداری  13 کرمان  بخش 

آقای احمد دیلمقانی یزدان پناه
13- آقای احمد هادی زاده گوکی به شناسنامه 
شماره 2980644218 کدملی 2980644218 
صادره  از کرمان فرزند حسین در ششدانگ 
باغ پسته به مساحت 2250 مترمربع مفروز 
و مجزی شده از پلاک 150 فرعی از 2343 
اصلی واقع در اراضی احمداباد زرند بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد 

دیلمقانی یزدان پناه
به  مرادی کمال ابادی  علی  آقای   -14
 3090532395 کدملی   1 شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند اکبر در ششدانگ خانه 
و  مفروز  مترمربع   248/70 مساحت  به 
 2368 از  فرعی   230 پلاک  از  شده  مجزی 
زرند  اراضی حسین اباد حومه  در  واقع  اصلی 
)خیابان حکمت( بخش 13 کرمان خریداری 

از مالک رسمی رقیه خانم تهامی زرندی
15- آقای داوود ضیاءالدینی دشت خاکی به 
 3091075559 55 کدملی  شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند علی در ششدانگ مغازه 
به مساحت 59/40 مترمربع  مفروز و مجزی 
شده از پلاک 272 فرعی از 2368 اصلی واقع 
در اراضی حسین اباد حومه زرند )خیابان قره 
مالک  از  خریداری  کرمان   13 بخش  نی( 

رسمی آقای قاسم جعفرزاده بهاآبادی
به  سبلوئی  حسن زاده  محمود  آقای   -16
 3091365743 4 کدملی  شماره  شناسنامه 
ششدانگ  در  ابراهیم  فرزند  زرند  از  صادره 
خانه به مساحت 307/59 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک 2389  اصلی واقع در 
بخش  نی(  قره  )خیابان  زرند  اراضی کهنوج 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13

تقی سلطانی زرندی
به  ده آقائی  حسن زاده  وحید  آقای   -17
کدملی   3080111850 شماره  شناسنامه 
3080111850 صادره  از زرند فرزند محمد در 
ششدانگ خانه به مساحت 381/30 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک  2418 اصلی 
زرند )جاده سرباغ  اراضی شاهرمزد  در  واقع 
خیابان دانشجو( بخش 13 کرمان خریداری 

از مالک رسمی آقای غلامرضا محمودزاده
احمدی  ده  امیری  سیدحسین  آقای   -18
کدملی   1973 شماره  شناسنامه  به 
فرزند  زرند  از  صادره   3091432297
سیدجواد در سه دانگ مشاع و خانم مهدیه 
شناسنامه  به  زرندی  محمودزاده  سادات 
 3080076923 3080076923 کدملی  شماره 
صادره از زرند فرزند سیدابراهیم در سه دانگ 
 239 مساحت  به  خانه  ششدانگ  از  مشاع 
 1 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع  
فرعی از 2420 اصلی واقع در اراضی آسیاب 
دوم شاهرمزد زرند )خیابان دانشجو( بخش 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13

محمدباقر پورسیف الدینی

به شناسنامه  بابگهری  آقای علی زمانی   -19
از  صادره   3091056252 کدملی   25 شماره 
زرند فرزند گنجعلی در ششدانگ زمین زراعی 
به مساحت 29/20 مترمربع  مفروز و مجزی 
اراضی  از پلاک 2554  اصلی واقع در  شده 
آبپنگوئیه زرند بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی آقای حسین مختاری
20- خانم هانیه زمانی بابگهری به شناسنامه 
شماره 3080135288 کدملی 3080135288 
صادره  از زرند فرزند علی در ششدانگ زمین 
مفروز  مترمربع    291/70 به مساحت  زراعی 
واقع  اصلی  از  پلاک 2554  و مجزی شده 
کرمان   13 بخش  زرند  آبپنگوئیه  اراضی  در 
حسین  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 

مختاری
شناسنامه  به  ظهیرصادقی  هادی  آقای   -21
از  صادره   3090678810 144 کدملی  شماره 
زرند فرزند غلامحسین در ششدانگ خانه به 
مساحت 143/20 مترمربع  مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی    6103 پلاک  از  شده 
شاهرخ اباد زرند )خیابان وحدت( بخش 13 
علی  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 

حسن زاده
22- آقای علی نخعی عبدل آبادی به شناسنامه 
شماره 5 کدملی 3090611325 صادره از زرند 
فرزند محمد در 19/20 سهم مشاع )باستثنای 
ثمنیه اعیانی( و خانم زهرا نخعی عبدل آبادی 
به شناسنامه شماره 214 کدملی 3090101114 
سهم   9/6 در  محمد  فرزند  زرند  از  صادره  
مشاع )باستثنای ثمنیه اعیانی( و خانم طیبه 
نخعی عبدل آبادی به شناسنامه شماره 1588 
کدملی 3090728826 صادره  از زرند فرزند 
محمد در 9/6 سهم مشاع )باستثنای ثمنیه 
عبدل آبادی  نخعی  شهین  خانم  و  اعیانی( 
 3090554410 1 کدملی  به شناسنامه شماره 
سهم   9/6 در  محمد  فرزند  زرند  از  صادره  
خانم  و  اعیانی(  ثمنیه  )باستثنای  مشاع 
فاطمه نخعی عبدل آبادی به شناسنامه شماره 
9 کدملی 3090538415 صادره از زرند فرزند 
محمد در 9/6 سهم مشاع )باستثنای ثمنیه 
مساحت  به  پسته  باغ  ششدانگ  از  اعیانی( 
از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   53269
خیرآباد  اراضی  در  واقع  اصلی   6516 پلاک 
مالک  از  خریداری  کرمان   13 بخش  زرند 

رسمی آقای امیر ارجمند
نعیمی  جعفریان  خدیجه  خانم   -23
کدملی   66 شماره  شناسنامه  به 
فرزند  یزد  از  صادره   4433068721
مساحت  به  پسته  باغ  ششدانگ  در  حیدر 
شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   1594/60
اراضی  در  واقع  اصلی    6773 پلاک   از 
از  13 کرمان خریداری  ریحان زرند بخش 

مالک رسمی آقای صفر نخعی زرندی
به  ده آقایی  آقای حسین حسن زاده   -24
شناسنامه شماره 5 کدملی 3091249832 
ششدانگ  در  علی  فرزند  زرند  از  صادره 
مساحت  به  زیرزمین  بر  مشتمل  مغازه 
شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع    75
اراضی  در  واقع  اصلی   7551 پلاک  از 
بخش  فردوس(  )خیابان  زرند  فردوس 
13 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 

نظریان غلامعباس 

نوبت دوم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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سیدمحمود  آقای   -25
به  احمدی  ده  امیری 
شناسنامه شماره 2 کدملی 
از  صادره   3091032981
در  سیدیدالله  فرزند  زرند 
ششدانگ خانه به مساحت 
284/10 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
زرند  فردوس  اراضی  در  واقع  اصلی    7566
)خیابان مطهری( بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان
26- خانم زهرا ایزدی همت آبادی به شناسنامه 
زرند  از  شماره 9 کدملی 3090625741 صادره 
فرزند رمضان در ششدانگ مغازه به مساحت 
95/50 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
7566 اصلی واقع در اراضی فردوس زرند )بلوار 
از  خریداری  13 کرمان  بخش  مقدس(  دفاع 

مالک رسمی آقای محمود یزدان پناه فدائی
27- خانم فاطمه مؤمنی تذرجی به شناسنامه 
شماره 10 کدملی 3091344053 صادره از زرند 
فرزند درویش در دو دانگ مشاع و خانم سکینه 
به شناسنامه شماره 6 کدملی  تذرجی  مؤمنی 
3091334341 صادره از زرند فرزند درویش در 
دو دانگ مشاع و خانم سکینه مؤمنی تذرجی 
به شناسنامه شماره 9 کدملی 3091354830 
دانگ  دو  در  درویشعلی  فرزند  زرند  از  صادره 
مشاع از ششدانگ تجاری مسکونی به مساحت 
133/9 مترمربع  مفروز و مجزی شده از پلاک 
زرند  فردوس  اراضی  در  واقع  اصلی   7566
)خیابان پرستار( بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان
به  زرندی  پورحیدری  سهراب  آقای   -28
 3090598825 166 کدملی  شماره  شناسنامه 
در ششدانگ  حبیب الله  فرزند  زرند  از  صادره 
مترمربع   517/40 مساحت  به  و کارگاه  مغازه 
از  فرعی   2 پلاک  از   شده  مجزی  و  مفروز 
7566 اصلی واقع در اراضی اسماعیل آبادحاجی 
زرند )جاده زرند-رفسنجان( بخش 13 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقایان محمود و احمد 

افتخاری
به  زرندی  پورحیدری  سهراب  آقای   -29
 3090598825 166 کدملی  شماره  شناسنامه 
در ششدانگ  حبیب الله  فرزند  زرند  از  صادره 
مترمربع  به مساحت 329/30  و کارگاه  مغازه 
مفروز و مجزی شده از  پلاک 2 فرعی از 7566 
اصلی واقع در اراضی اسماعیل آبادحاجی زرند 
 13 بخش  زرند-رفسنجان(  جاده  )ابتدای 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقایان محمود 

و احمد افتخاری
30- خانم نرجس زمانی بابگهری به شناسنامه 
شماره 14 کدملی 3091212335 صادره از زرند 
به مساحت  فرزند حسین در ششدانگ خانه 
از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع    344/95
پلاک 2 فرعی از 7566 اصلی واقع در اراضی 
مقدس(  دفاع  )بلوار  زرند  اسماعیل آبادحاجی 
رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13 بخش 

آقایان محمود و احمد افتخاری
به  بابگهری  زمانی  صادقعلی  آقای   -31
 3090183153 362 کدملی  شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند محمد در ششدانگ خانه 
به مساحت 336 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک 2 فرعی از  7566 اصلی واقع در اراضی 
مقدس(  دفاع  )بلوار  زرند  اسماعیل آبادحاجی 
رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13 بخش 

آقای فضل الله ابراهیمی
شناسنامه  به  قاسمی زاده  سبحان  آقای   -32
شماره 3140106076 کدملی 3140106076 صادره 
از شهربابک فرزند غلامعباس در ششدانگ خانه 
به مساحت 236/50 مترمربع مفروز و مجزی 
واقع  اصلی  از 7566  فرعی  از  پلاک 2  شده 
)بلوار دفاع  اراضی اسماعیل آبادحاجی زرند  در 
از مالک  مقدس( بخش 13 کرمان خریداری 

رسمی آقای محمدباقر بهرام زاده ابراهیمی
به  جرجافکی  پورجعفری  کبری  خانم   -34
 3090609460 کدملی   15 شماره  شناسنامه 
صادره از زرند فرزند محمد در ششدانگ خانه 
به مساحت 245/55 مترمربع مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی    7618 پلاک  از  شده 
زرندوئیه زرند )خیابان شهید صدوقی( بخش 
13 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد 

عمرانی
به  جلال آبادی  پورزارعی  حسن  آقای   -35
شناسنامه شماره 15 کدملی 3090601990 صادره 
از زرند فرزند علی در ششدانگ خانه به مساحت 
216/15 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
زرند  زرندوئیه  اراضی  در  واقع  اصلی    7631
)خیابان پرستار( بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی آقای سیدجلال عمرانی
36- آقای معین حسن زاده به شناسنامه شماره 
3080073541 کدملی 3080073541 صادره از 
زرند فرزند مختار در ششدانگ باغ به مساحت 
از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   1743/70
زرندوئیه  اراضی  در  واقع  اصلی   7672 پلاک 
زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی 

آقای سیدجواد عمرانی
37- خانم فائزه سلطانی چاکینی به شناسنامه 
شماره 7 کدملی 3090579383 صادره از زرند 
فرزند محمد در ششدانگ باغ به مساحت 9180 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 8989 
حاج  علی آباد  مشاعی  اراضی  در  واقع  اصلی 
میرزا محمود زرند بخش 13 کرمان خریداری 

از مالک رسمی )از سهام مجهول می باشد(
38- خانم فائزه سلطانی چاکینی به شناسنامه 
شماره 7 کدملی 3090579383 صادره از زرند 
مساحت  به  باغ  ششدانگ  در  محمد  فرزند 
1585 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
علی آباد  مشاعی  اراضی  در  واقع  اصلی   8989
کرمان   13 بخش  زرند  محمود  میرزا  حاج 
مجهول  سهام  )از  رسمی  مالک  از  خریداری 

می باشد(
39- خانم فائزه سلطانی چاکینی به شناسنامه 
از  صادره    3090579383 کدملی   7 شماره 
زرند فرزند محمد در ششدانگ باغ به مساحت 
661/50 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
8970 اصلی واقع در اراضی مشاعی اسماعیل آباد 
خان زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی آقای علی سهرابی
40- خانم فائزه سلطانی چاکینی به شناسنامه 
شماره 7 کدملی 3090579383 صادره از زرند 
فرزند محمد در ششدانگ باغ به مساحت 1891 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 8970 
اصلی واقع در اراضی مشاعی اسماعیل آباد خان 
زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی 

آقای علی سهرابی
41- آقای عادل محمدی به شناسنامه شماره 
زرند  از  صادره   3090873818 کدملی   1210
به  پسته  باغ  ششدانگ  در  ابراهیم  فرزند 

مساحت 19945 مترمربع  مفروز و مجزی شده 
از پلاک 9274  اصلی واقع در اراضی ده چنار 
زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی 

آقای رستم کیانیان
42- آقای مرتضی بایزدان به شناسنامه شماره 
صادره   3080254465 3080254465 کدملی 
از زرند فرزند حسین در ششدانگ باغ پسته به 
مساحت 4234 مترمربع مفروز و مجزی شده 
نعیم آباد  اراضی  در  واقع  اصلی   10109 پلاک  از 
زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی 

آقای محمد شیروانی
43- آقای رضا رحمانی نعیم آبادی به شناسنامه 
از  صادره   3090669171 کدملی   581 شماره 
زرند فرزند ابراهیم در ششدانگ باغ پسته به 
مساحت 7287/77 مترمربع  مفروز و مجزی 
اراضی  در  واقع  اصلی   10385 پلاک  از  شده 
رحمت آباد زرند بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی آقای عباس بهرام زاده ابراهیمی
به  خالقی  الدینی  سیف  احمد  آقای   -44
شناسنامه شماره 15 کدملی 3090590001 صادره 
از زرند فرزند جلیل در ششدانگ زمین مزروعی 
و  مفروز  مترمربع   3758/83 مساحت  به 
در  واقع  اصلی   12682 پلاک  از  شده  مجزی 
اراضی یزدان آباد زرند بخش 13 کرمان خریداری 
از مالک رسمی خانم مهری سیف الدینی خالقی
به  اسلامی آبادی  سادات  طاهره  خانم   -44
شناسنامه شماره 1082 کدملی 3090248417 
در ششدانگ  فرزند سیدحسن  زرند  از  صادره 
و  مفروز  مترمربع   696/50 مساحت  به  خانه 
در  واقع  اصلی  پلاک 18768  از  شده  مجزی 
اراضی سلسبیل یزدان آباد زرند بخش 13 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای احمد دیلمقانی 

یزدان پناه
45- خانم گوهر عرب زاده چاکینی به شناسنامه 
شماره 7 کدملی 3091347982 صادره از زرند 
فرزند رستم در ششدانگ باغ میوه به مساحت 
577  مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
زرند  چاهکین  اراضی  در  واقع  اصلی    7283
بخش 14 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 

محمد عرب زاده چاکینی
46- خانم فرشته زمانی بابگهری به شناسنامه 
از  صادره   3091212270 کدملی   8 شماره 
به  میوه  باغ  در ششدانگ  فرزند حسین  زرند 
مساحت 96 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
زرند  خنک  اراضی  در  واقع  اصلی   149 پلاک 
بخش 15 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 

عبدالله زمانی بابگهری
47- آقای حسین حسنی سرزه به شناسنامه 
شماره 3080157011 کدملی 3080157011 صادره 
از زرند فرزند ذبیح الله در ششدانگ ساختمان 
و مجزی  مفروز  مترمربع  به مساحت 85/15 
شده از پلاک 171 اصلی واقع در اراضی چشمه 
از  خریداری  کرمان   15 بخش  زرند  گز  درب 

مالک رسمی آقای علیجان میرزایی حتکنی
شماره  شناسنامه  به  عبدی  علی  آقای   -48
فرزند  زرند  از  صادره   3091041255 1 کدملی 
حسن در ششدانگ خانه به مساحت 81/35 
 193 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع 
اصلی واقع در اراضی گنجشکوئیه زرند بخش 
15 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد 

عبدی
 1 به شناسنامه شماره  عبدی  علی  آقای   -49
فرزند  زرند  از  صادره   3091041255 کدملی 

حسن در ششدانگ خانه به مساحت 117/25 
از پلاک 193  مترمربع  مفروز و مجزی شده 
اصلی واقع در اراضی گنجشکوئیه زرند بخش 
15 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد 

عبدی
50- آقای اکبر اکبری جور به شناسنامه شماره 
کوهبنان  از  صادره  21 کدملی 5359821574 
به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  یحیی  فرزند 
مساحت 1336 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک 83 اصلی واقع در اراضی باب پیدنون 
کوهبنان بخش 16 کرمان خریداری از مالکین 
و  اکبری  علی  و  اکبری  یحیی  آقایان  رسمی 

خانم فاطمه اکبری جور
51- آقای اکبر اکبری جور به شناسنامه شماره 
کوهبنان  از  صادره  21 کدملی 5359821574 
به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  یحیی  فرزند 
مساحت 7230 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک 83 اصلی واقع در اراضی باب پیدنون 
کوهبنان بخش 16 کرمان خریداری از مالکین 
و  اکبری  علی  و  اکبری  یحیی  آقایان  رسمی 

خانم فاطمه اکبری جور
52- آقای اکبر اکبری جور به شناسنامه شماره 
کوهبنان  از  صادره  21 کدملی 5359821574 
به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  یحیی  فرزند 
مساحت 19620 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک 83  اصلی واقع در اراضی باب پیدنون 
کوهبنان بخش 16 کرمان خریداری از مالکین 
و  اکبری  علی  و  اکبری  یحیی  آقایان  رسمی 

خانم فاطمه اکبری جور
53- آقای اکبر اکبری جور به شناسنامه شماره 
کوهبنان  از  صادره  21 کدملی 5359821574 
به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  یحیی  فرزند 
مساحت 12210 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک 83  اصلی واقع در اراضی باب پیدنون 
کوهبنان بخش 16 کرمان خریداری از مالکین 
و  اکبری  علی  و  اکبری  یحیی  آقایان  رسمی 

خانم فاطمه اکبری جور
54- آقای اکبر اکبری جور به شناسنامه شماره 
کوهبنان  از  صادره  21 کدملی 5359821574 
به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  یحیی  فرزند 
مساحت 2336 مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک 83  اصلی واقع در اراضی باب پیدنون 
کوهبنان بخش 16 کرمان خریداری از مالکین 
و  اکبری  علی  و  اکبری  یحیی  آقایان  رسمی 

خانم فاطمه اکبری جور
55- آقای اکبر اکبری جور به شناسنامه شماره 
کوهبنان  از  صادره  21 کدملی 5359821574 
فرزند یحیی در ششدانگ باغ میوه به مساحت 
3220 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
83  اصلی واقع در اراضی باب پیدنون کوهبنان 
رسمی  مالکین  از  خریداری  16 کرمان  بخش 
خانم  و  اکبری  علی  و  اکبری  یحیی  آقایان 

فاطمه اکبری جور
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گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

کُشت پلکانی شالی
بیـش از ۶۵ هـزار هکتـار از اراضی 
کشـاورزی اسـتان گلسـتان بـه 
کشـت شـالی اختصـاص دارد، 
تقریبـا 2 درصـد از این شـالی ها به 
صورت پلکانی و در طـول رودخانه 
خرمـارود روسـتای وطـن کشـت 
می شـود. روسـتای وطـن کـه در 
بخـش چشمه سـاران شهرسـتان 
آزادشـهر اسـتان گلسـتان و در 
مجاورت جـاده بیـن المللی خوش 
ییلاق قـرار دارد با داشـتن طبیعت 
زیبا و شـالیزارهای پلـکانی یکی از 
اسـتان  دیـدنی هـای  مناطـق 

گلستان است.
عکاس: محمد عطایی/ ایرنا

رئیـس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان، گفـت: 
دفاتـر اسـناد رسـمی نتوانسـتند وظیفه خـود را 
به درسـتی در ثبـت امـوال منقـول و غیرمنقـول 
انجـام بدهنـد و نتیجـه آن تشـکیل پرونده های 

فراوان در دستگاه قضایی شده است.
بـه گـزارش خبرگـزاری تسـنیم از کرمـان، 
حجت الاسلام والمسـلمین ابراهیـم حمیدی در 
آییـن افتتاحیـه نخسـتین دوره کارآمـوزی 
سـردفتران اسـناد رسـمی ویژه پذیرفته شدگان 
آزمون سـردفتری اسـتان کرمان، اظهارداشـت: 
وجود دفاتر اسـناد رسـمی برای دسـتگاه قضایی 
پراهمیـت اسـت و دفاتـر اسـناد رسـمی قدمتی 

قریب به 1۰۰ سال دارند.
او با بیـان اینکه متاسـفانه به  دلایـل مختلف، این 
دفاتـر نتوانسـتند وظیفـه خـود را به درسـتی در 
ثبـت امـوال منقـول و غیرمنقـول انجـام بدهند، 
گفـت: نتیجـه آن نابسـامانی های ملـکی و ثبتی، 
اختلافات حقوقی و تشـکیل پرونده هـای فراوان 

در دستگاه قضایی شده است.
رئیس کل دادگستری اسـتان کرمان عنوان کرد: 
مـردم تا حـدودی بـا دفاتر اسـناد رسـمی آشـنا 
هسـتند، امـا باید فرهنـگ  الـزام به ثبت رسـمی 
معـاملات ترویـج شـود و قوانیـن و مقـررات 
به گونـه ای وضـع شـود تـا معـاملات امـوال 

غیرمنقول در دفاتر اسناد رسمی انجام شود.
او با تاکید بـر پررنگ شـدن عدالت با قانـون الزام 
به تنظیم سـند رسـمی معاملات ادامه داد: زمانی 
که فردی معاملـه ای انجام می دهـد باید مطمئن 
باشـد کـه کلاهبـرداری و جعـل اتفـاق نیفتـاده 
اسـت یـا فـردا دعـوایی علیـه وی در دسـتگاه 

قضایی مطرح نمی شود.

حمیـدی افـزود: توسـعه دفاتـر اسـناد رسـمی 
می توانـد امنیـت معـاملات را تضمیـن کنـد و با 
پیاده سـازی این قانون مـردم می تواننـد با خیال 
راحـت در ایـن سـامانه معـاملات خـود را انجـام 

دهند .
سیدمهـدی هاشـمی، مدیـرکل ثبـت اسـناد و 
املاک اسـتان کرمـان نیز در این مراسـم بـا بیان 
اینکـه فراگیـر نشـدن فرهنـگ ثبـت رسـمی به 
مشـکلات زیادی در نظام حقوقی و قضایی و ورود 
محاکـم  بـه  پرونده هـا  از  عظیـمی  حجـم 
دادگسـتری منجـر شـده اسـت، اظهـار داشـت: 
دفاتر اسـناد رسـمی سـنگر دفاع از حقوق مدنی 
اشـخاص اسـت و جایگاه ویژه ای در نظام حقوقی 
و ایجاد بهداشـت حقـوقی و امنیت معـاملاتی در 

جامعه دارد.

او بـا بیـان اینکـه فراگیـر نشـدن فرهنـگ ثبـت 
رسـمی بـه مشـکلات زیـادی در نظام حقـوقی و 
قضـایی و ورود حجـم عظیـمی از پرونده هـا بـه 
محاکـم دادگسـتری منجـر شـده، افـزود: چاره 
حل این معضل در گام نخسـت، اتمـام حدنگاری 
اسـت و در مرحله بعـد باید فرهنگ ثبت رسـمی 
در جامعـه نهادینـه و زیرسـاخت لازم از جملـه 

توسعه دفاتر اسناد رسمی محقق شود.
مدیـرکل ثبـت اسـناد و املاک اسـتان کرمـان، 
گفـت: دفاتر اسـناد رسـمی بـه عنـوان بازوهای 
سـازمان ثبـت هسـتند و اسـناد تنظیـمی در 
دفاتـر اسـناد رسـمی بایـد منطبـق بـا قوانین و 
شـرع باشـد و تلاطم هـای اقتصـادی زنـدگی، 
نبایـد سلامـت کار سـردفتران را تحت الشـعاع 

قرار دهد.

انتقاد رئیس کُل دادگستری استان کُرمان
 از دفاتر اسناد رسمی

مدیرکُل بازرسی استان کُرمان خبر داد؛

 تشکیل ۹8 پرونده برای کُارکُنان و مدیران 
اجرایی متخلف کُرمان در سال گذشته

مدیرکل بازرسی اسـتان کرمان گفت: طی یک سـال گذشـته 9۸ نفر از کارکنان و مدیـران اجرایی 
که فسـاد اداری داشـته و افرادی که فرار مالیاتی و یا پول شـویی داشته اند، توسط سـازمان بازرسی 
شناسـایی و به دسـتگاه قضایی معرفی شـدند که براین اسـاس، میلیاردها ریال وجه بـه بیت المال 
مسـترد شـده اسـت. به گزارش کرمان نو به نقل از ایسـنا، احمد آبیار مدیرکل بازرسی کل اسـتان 
کرمان 1۸ تیرماه در تشـریح اقدامات یک سـال گذشـته در اداره کل بازرسی اسـتان کرمان گفت: 
میزان وجوه شناسـایی شـده و یا برگشـت شـده به خزانه که عمدتـاً مربوط به فـرار مالیـاتی بوده، 

نیز به مبلغ بیش از ۶۰۰۰ میلیارد ریال بوده است.
او عنـوان کرد: بـازرسی کل اسـتان کرمـان به منظور حمایـت از فعالان اقتصادی اسـتان در سـتاد 
اسـتانی اجرای سیاسـت های اقتصاد مقاومتی دادگسـتری کل، شـورای حفظ حقـوق بیت المال و 

مرکز خدمات سرمایه گذاری استانداری حضوری فعال داشته است.
مدیرکل بـازرسی اسـتان کرمان افـزود: همچنین ارتباط مسـتمر این نهـاد با دسـتگاه های متولی 
امر بـرای رفـع موانـع سـرمایه گذاری در اسـتان از جملـه بانک هـای عامل، سـازمان صمـت، اتاق 

بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی محقق شده است.
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی جیرفت
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دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی جیرفت در نظر دارد با رعایت قانون از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای 
پروژه تکمیل ساختمان تسهیلات زایمانی زهکلوت )پانسیون( اقدام نماید. اشخاص واجدالشرایط می توانند به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه نموده و اقدام به ثبت نام در مناقصه مذکور نمایند.

پروژه تکمیل ساختمان تسهیلات زایمانی زهکلوت )پانسیون(
 دانشگاه علوم پزشکی 

مناقصه عمومی یک مرحله ای

انقلاب  – ستاد مرکزی – حراست  به نشانی جیرفت میدان  ارسال،  تاریخ مهلت  پایان  تا  را  الف  پاکت  الزاماً  ))همچنین 
دانشگاه – کدپستی 7860634204 ارسال نمایید.((

شماره فراخوان )2003091168000008(
مورخ:   15 ساعت  تا  اسناد  دریافت  مهلت 

1403/04/23
آخرین مهلت و محل تحویل پاکت الف: ساعت 15 مورخ: 

1403/05/02

ضمنا جهت دریافت ضمانتنامه شرکت درمناقصه مبلغ را 
بانک   IR870160000002067788003035 شبا  شماره  به 

کشاورزی واریز گردد.
کد اقتصادی به شماره: 411399813169

کد ملی به شماره: 14000235860 


